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Kız Çocuklarına Destek Derneği, kız çocukların eşit

fırsatlara sahip olmaları ve potansiyellerini en üst

düzeyde gerçekleştirebilmeleri için toplumsal farkındalık

oluşturmayı, paydaşlar arası işbirlikleri kurmayı ve kız

çocukları destekleyen bir ekosistemi güçlendirmeyi

hedeflemektedir. Daha kapsayıcı, eşitlikçi, refah bir

dünya inşa etmenin ve yoksulluğu azaltmanın en etkili

yolunun kadınların ve kız çocukların güçlendirilmesi

olduğunu düşünüyoruz.

Kız Çocuklarına Destek Derneği olarak, bu alanda

faaliyet gösteren bir kurum olmanın yanı sıra, farklı

paydaşları kız çocukları gündemlerine alması için teşvik

eden çalışmalar yürütüyoruz. Böylece kız çocukları

destekleyen bir ekosistemi güçlendirerek, paydaşlar

arası işbirlikleri ve ağlar kuruyoruz. 'Beraber büyüme'

ilkesiyle kız çocuklar için daha etkili çalışmalar

gerçekleştirmeyi hedefliyoruz.
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Kız Çocuklarına Destek Derneği, kız
çocukların hayatlarını daha eşit,
daha adil ve onurlu bir şekilde
sürmelerine katkı sağlamak
amacıyla 2024 yılında kurulduğunda
“var olan boşluklardan hangisini
dolduracakları” üzerine oldukça kafa
yorulmuştu. “Hedef gruplara yönelik
ne tür hizmetler üretmeliyiz?”
sorusuna cevap verebilmek için ilk
olarak Antalya’da kız çocuklara
yönelik ne tür hizmetler üretildiğine
dair bilgi sahibi olmanın önemli
adım olduğunu düşündük: “Kız
çocukları desteklemek için
Antalya’da hizmet ve çalışmaları
olan birçok farklı kurum/kuruluş
vardı. Peki bu kuruluşlar neler
yapıyordu?”

Haritalama çalışmasına
başlamadan önce kız çocuklara
yönelik hizmetler üretebileceğini
düşündüğümüz kurum ve kuruluşları
belirlemeye çalıştık. “Ne tür
kuruluşlar var, hangi düzeyde
çalışmalar yapıyorlar, Antalya’nın
hangi bölgelerinde çalışıyorlar,
odak noktaları ne ve kurumların
faaliyet gösterdikleri sektörler
neler?”  Birçok soru sorarak
başladık, çünkü araştırmamız bir
pilot çalışmaydı ve bir odak
belirlememiz gerekiyordu.
Çalışmamızın süresi ve kaynaklarını
düşündüğümüzde öncelikli olarak
Antalya’nın merkezinde ve merkez
ilçelerinde çalışan sivil toplum
kuruluşları ve yerel yönetimlerin
çalışmalarına ve özel sektörden iyi
örneklere bu raporda yer vermeye
karar verdik. 

Kamu kurumlarının kız çocuklara
yönelik hizmetlerine bu rehberde
ayrı bir yer vermedik. Bu hizmetler
ulusal düzeydeki politikaların
yerelde kamu kurumları eliyle
uygulaması olduğu için oldukça
geniş bir başlığa ve kapsama
giriyordu. Bu nedenle, Milli Eğitim
Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, Adalet
Bakanlığı, Aile ve Sosyal Politikalar
Bakanlığı gibi kamu kurumlarının
yerel kuruluşlarının kız çocuklar için
son derece önemli hizmetlerine bu
rehberde yer veremedik. 

Yerel yönetimlerin farklı
düzeylerde, farklı yaş gruplarına,
farklı ihtiyaçlar bağlamında birçok
hizmet ürettiklerini biliyorduk.
Ancak yerel yönetimlerden bilgi
alma konusunda daha fazla
işbirliğine ihtiyaç duyuyoruz.
Denediğimiz yollarda belli
aşamalarda istediğimiz verilere
ulaşamadık. Dolayısıyla yerel
yönetimlerin hizmetlerinin tamamını
bu çalışmada haritalandıramadık.

Bilgi toplamaya çalıştığımız bir diğer
alan ise şehrin farklı paydaşlarının
kız çocuklara yönelik çalışmalarınına
ilişkindi. Bu anlamda kız çocuklara
yönelik hizmetler de oldukça çeşitli
olarak karşımıza çıktı. Şehirde kız
çocuklar için geliştirilebilecek ortak
çalışmaları ve alanı genişletmek için
bu bölüme de ayrıca yer vermek
istedik. Bu haritalandırma
çalışmasını daha da büyütmenin,
bütün paydaşların hizmetlerini
haritalamanın neden önemli 
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olduğunu da bu çalışma sürecinde
fark ettik. 

Haritalama çalışması için yaptığımız
araştırmada veri toplama sürecini
bir ana bilgi formu üzerinden
kurguladık. Bu form içerisinde kurum
adı, kurumun iletişim bilgileri,
faaliyet gösterdiği sektör (kamu, özel
sektör, sivil toplum, akademi, diğer),
bilgilerin nasıl alındığı soruları gibi
ana soruların yanı sıra şu ana
başlıkların altında da birçok alt
seçenek ile bilgi toplandı: “Eğitim,
Gelişim, Eğitime Destek”, “Sağlık ve
Rehabilitasyon”, “Güvenlik ve
Hukuk”, “Sosyal Hizmetler”,
“Kültür, Sanat, Spor”, “Toplumsal
Katılım ve Farkındalık”. 

Veri toplama sürecinde,
bahsettiğimiz formu birkaç farklı
şekilde doldurmaya çalıştık. İki ana
yöntem izledik: telefon görüşmeleri
yoluyla bilgi toplama ve yüz yüze
görüşmeler. Ancak toplanan verileri
değerlendirdiğimizde, önceden
belirlediğimiz kategorilerin bir
kısmının altında yeterince hizmet
bilgisine ulaşamadığımızı fark ettik.
Dolayısıyla bu çalışmada
“Kurumlar, hangi hizmetleri
sunuyorlar ve bu hizmetlerin
detayları neler?” sorusunun
cevabını ana hatları ile paylaşırken,
ilgili kurumlara ulaşabilmek için
iletişim bilgilerini bir araya
getirmeye çalıştık. Bu çalışmanın bir
başlangıç olduğunu ve üzerinde
daha çok çalışarak bu
haritalandırma çalışmasını
geliştirmeyi umut ediyoruz.

Haritalama çalışmasına erişecek
olan ve Antalya’da kız çocuklara
yönelik hizmet üreten bütün
kuruluşlardan beklentimiz bu
haritalama çalışmasına katkı
sağlamaları olacaktır. Eğer
kuruluşunuzun bilgileri bu
çalışmada yoksa, lütfen Kız
Çocuklarını Destekleme
Derneği’ne ulaşın. Tanışalım,
çalışmalarınızı dinleyelim ve bu
bilgileri haritaya dahil edelim. Bu
iletişimi bir fırsata çevirelim ve
birlikte “Antalya’da kız çocuklara
yönelik daha fazla ne yapabiliriz?”
sorusu üzerine birlikte düşünelim. 

Yine aynı şekilde bu haritalama
çalışmasında yer alan kurumlar için
de bu dokümanın yaşayan bir
çalışma olduğunu hatırlatmak
isteriz. Çalışmalarınıza dair eksik
veya yanlış bilgi olması,
çalışmalarınızın odağının değişmesi
veya yeni eklemeler olması
durumunda lütfen bize ulaşın ve bu
bilgileri birlikte güncelleyelim.

Bu yayını titizlikle hazırlayan Hamit
Levent Evci ve Alican Aksoy’a,
tasarımını yapan Gülten
Okçuoğlu’na özenli çalışmaları için
çok şey borçluyuz. Bu çalışmayı
hayata geçirmemiz için finansal
destek olan, Avrupa Birliği Sivil
Düşün Programı’na teşekkür ederiz.

Kız Çocuklarına Destek Derneği
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Akran Arabuluculuk Derneği 

Kız Çocuklara Yönelik Faaliyetler:
Derneğin tarafsız bir üçüncü akran öğrencinin
“arabulucu” sıfatı ile iki ya da daha fazla
sayıda anlaşmazlık yaşayan sınıf
arkadaşlarının anlaşmaya varmasına
yardımcı olduğu bir sürece gönüllü katılım
sağladığı ve anlaşmazlık yaşayan öğrencilerin
ortak çıkarlarının belirlenmesine yardımcı
olmak için kolaylaştırıcı görevi üstlendiği
müzakere yöntemine yönelik eğitimler
düzenlemek ve faaliyetlerin takibini yapmak
çerçevesinde şekillenmiştir. Bu kapsamda:

Öğrencilere yönelik eğitimleri
gerçekleştirecek olan öğretmenlere,
yöneticilere ve psikolojik danışmanlık ve
rehberlik çalışanlarına eğitim verilmesi,
Öğretmenler ve psikolojik danışmanlık ve
rehberlik çalışanları aracılığıyla ortaokul ve
lise çağındaki öğrencilere eğitimler
verilmesi,
Eğitimler sonunda arabulucu olan
öğrenciler için “akran arabuluculuk yemin
törenleri” düzenleme ve barış belgeleri
hazırlama,
Geri bildirimlerin alınması ve sürecin takibi
ve raporlanması.

Faaliyet Alanları
Eğitim, Şiddetsizlik, Akran Güçlenmesi

ANTALYA’DA KIZ ÇOCUKLARINA YÖNELİK HİZMETLERİN HARİTALANDIRILMASI

Akran Arabuluculuk Derneği (AKRAN-DER),
Adana, Ankara, Antalya, Bursa, Diyarbakır,
Gaziantep, İstanbul, İzmir, Mersin, Samsun
başta olmak üzere birçok ilden bir araya
gelmiş öğretmenler, psikolojik danışmanlık ve
rehberlik çalışanları, akademisyenler ve
hukukçulardan oluşan, Ankara merkezli olarak
kurulan Akran Arabuluculuk Derneği’nin
(Akran-Der) amaçları aşağıdaki şekildedir:

Kişiler arası anlaşmazlıkların şiddet
kullanmaksızın yapıcı ve barışçıl
çözümüne ilişkin teorik ve uygulamaya
yönelik bilgilerin üretilmesi ve
yaygınlaştırılması; okullarda öğrenciler
arasında ortaya çıkabilecek
anlaşmazlıkları ve akran şiddetinin
önlenmesi için “Akran Arabuluculuk”
programlarının ve eğitimlerinin
uygulanması, 
Kişilerarası şiddetin önlenmesi, azaltılması
ve dönüştürülmesi için anlaşmazlık
çözümü, müzakere, arabuluculuk ve
sosyal beceri eğitim programlarının
geliştirilmesi ve uygulanması, 
Kültürler arası ve kültürler içi şiddet
öğelerinin azaltılması ve uzlaşı kültürünün
bilişsel, duyuşsal ve davranışsal olarak
yaygınlaşması için yaygın eğitim
programlarının hazırlanması, üretilen
bilgilerin ve deneyimlerin yurt içinde ve
dışında konferans, seminer, kongre,
sempozyum, çalıştay, internet ve medya
yoluyla paylaşılmasının sağlanması.

Diğer Bilgiler:
Kuruluş, faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere
Milli Eğitim Müdürlükleri ile protokoller
gerçekleştirmekte ve üniversitelerin ilgili
bölümleri ile işbirlikleri yapmaktadır,
Kuruluş, amacına uygun ve faaliyetlerine
yönelik toplantılar, çalıştaylar ve seminerler
düzenleme ve bunlara katılım sağlamaktadır.
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 www.akrander.org 
+ 90 532 414 26 15

https://www.akrander.org/
https://www.akrander.org/
https://www.antalya.bel.tr/


Faaliyet Alanları
Eğitim, Kültür, Sanat, Spor, Bilimsel Faaliyetler, Kişisel Gelişim, 

Destekleyici Kurslar, Burs

9

Antalya Çağdaş Eğitim ve 
Kültür Vakfı

Antalya Çağdaş Eğitim ve Kültür Vakfı
(ANTÇEV), 1995 senesinde 228 gönüllüyle
kurulmuş bir sivil toplum kuruluşudur. Laik ve
demokratik bir Türkiye için bilimsel düşünen,
düşündüğünü ifade edebilen, sorgulayan,
araştıran, üreten, özgüveni gelişmiş,
sorumluluk sahibi gençlerin yetiştirilmesine
katkıda bulunmaktadır.

Çağdaş eğitime odaklanarak çocuklar,
gençler, aileler ve eğiticilerin eğitimi ile ilgili
projeler hazırlamak ve uygulamak misyonu ile
gerçekleştirdiği ana faaliyetler şu şekildedir:

Okul, yurt, sosyal merkez, gençlik
merkezleri kurmak,
Öğrencilere burs vermek,
Çocukların çok yönlü gelişimlerine katkı
sağlamak,
Genel eğitimin her seviyesinde var olan
yapıları iyileştirmek ve bilimsel, kültürel ve
sportif etkinlikler düzenlemek.

Kız Çocuklara Yönelik Faaliyetler:
ANTÇEV, çocukların çok yönlü gelişimlerine
katkı sağlamak için çeşitli faaliyetlerde
bulunmaktadır. ANTÇEV, üniversite
öğrencilerine burs vermekte ve bursiyerleri
aracılığıyla da çocuklara yönelik aşağıdaki
hizmetleri hayata geçirmektedir:

Ücretsiz İngilizce kursları (talep çoğunluğu
oluştuğunda),
Kültürel eğitim seminerleri, 
Satranç, tiyatro, okuma atölyesi, resim vb.
çocuklara yönelik atölye çalışmaları,
İlköğretim okullarında çocukların derslerini
desteklemeye yönelik kurslar

Diğer Bilgiler:
ANTÇEV geçmiş yıllarda;

Kız çocukların okullaşmasına yönelik projeler,
Uluslararası gençlik değişim programları,
Farklı sivil toplum örgütleriyle işbirliği ile sanat
ve spor temalı projeleri hayata geçirmiştir.
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www.antcev.org.tr 
+90 242 247 21 89

http://www.antcev.org.tr/
http://www.antcev.org.tr/
https://www.antalya.bel.tr/


Antalya Kadın Dayanışma
 Merkezi ve Dayanışma Derneği

Faaliyet Alanları
Hukuki Destek, Psikolojik Destek, İstihdam, Toplumsal Cinsiyete dayalı

Şiddetle Mücadele, Savunuculuk

www.antalyakadindanisma.org
+90 242 248 07 66

Antalya Kadın Dayanışma Merkezi Ve
Dayanışma Derneği, 17 Ekim 2000 tarihinde
kurulan merkez ve 3 Ocak 2004 yılında
dernekleşmesiyle birlikte kuruluşun amacı,
kadınlara yönelik her tür şiddet baskı ve
ayrımcılığın önüne geçmek üzere mücadele
etmek, şiddete uğramış ya da uğrama
ihtimali olan kadınlara hukuksal ve psikolojik
destek sağlamak, farkındalık çalışmaları ile
kadın dayanışmasını güçlendirmek, kadınları
ilgilendiren her konuda karar alıp kadın
politikaları geliştirmek ve üretmek, kadınların
haklarını kullanabilmeleri, kendi ihtiyaçlarına
yönelik taleplerini ve görüşlerini hayata
geçirebilmeleri için danışmanlık vermek ve
kadın dayanışmasını güçlendirmektir.
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Kız Çocuklara Yönelik Faaliyetler:
Kuruluşun kız çocuklara yönelik faaliyetleri
bütün kadınlara ve kız çocuklara yönelik
toplumsal cinsiyete dayalı şiddetin
önlenmesi ve güçlendirme çalışmalarının
yanı sıra çocuk istismarının önlenmesi
odağında hayata geçirilmektedir:

Haklarını arama konusunda eğitimsel,
kültürel ve ekonomik zorluklarla karşılaşan
kadınlar ve kız çocuklar için Antalya
Barosu’ndan gönüllü avukatlar aracılığıyla
hukuki destek verilmesi ve mahkeme
süreçlerinin takip edilmesi,

İhtiyaca (iş arama vb.) yönelik olarak ve
sosyal medya aracılığıyla gerçekleştirilen
destek çalışmaları, 

Fiziksel, ekonomik, duygusal ve cinsel
şiddete uğrayan kadınlar ve kız çocuklar
için gönüllü psikologlar aracılığıyla
gerçekleştirilen psikolojik destek
çalışmaları, 

Kadınlara ve kız çocuklara yönelik
toplumsal cinsiyete dayalı tüm şiddet
türleriyle mücadele etmek için basın
açıklaması, raporlama, miting, dava takibi
vb. savunuculuk araçlarını kullanarak
kadınların ve kız çocukların haklarının
güçlendirilmesi için mücadele etmek.

ANTALYA’DA KIZ ÇOCUKLARINA YÖNELİK HİZMETLERİN HARİTALANDIRILMASI
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Antalya Orkidelerini ve Biyolojik
Çeşitliliği Koruma Derneği 

Faaliyet Alanları
Eğitim, Etkinlik, Farkındalık, Doğa Koruma, Çevre Okuryazarlığı

www.antok.org.tr
+90 (537) 713 41 47
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Antalya Orkidelerini ve Biyolojik Çeşitliliği
Koruma Derneği (ANTOK), öncelikli olarak
Antalya ilinde biyolojik çeşitliliği, doğal
kaynakları ve bilhassa salep hammaddesi
amaçlı tahrip olan doğal yayılışlı orkide
türlerini korumak, bu düşünceyi
yaygınlaştırmak, bu yönde eğitim ve kültürel
etkinliklerde bulunmak, araştırmalar yapmak,
kollar halinde organize ederek doğa koruma
çalışmaları yapmak amacıyla 2010 yılında
kurulmuştur. Derneğin oluşumunun öncelikli
amacı, alanlarında uzman doğa
gönüllülerinin koruma biyolojisi felsefesi
içerisinde bilimsel metodolojiye uygun ancak
her türlü akademik çıktı kaygısından uzak
amatör bir ruhla doğa koruma, eğitimi ve
tanıtımı çalışmaları yapmaktır.

Kız Çocuklara Yönelik Faaliyetler:
Derneğin çocuklara yönelik faaliyetleri doğa
koruma ve çevre okuryazarlığının
güçlendirilmesi odağındadır. Bütün çocuklara
yönelik olarak gerçekleştirilen aşağıdaki
faaliyetlerden kız çocuklar da
yararlanmaktadır: 

“Çicek Açan Antalya Projesi” kapsamında
doğa eğitimleri verilmesi,
Çalışma alanında çocuklardaki
farkındalığın artırılması için masal
kitapları, kutu oyunları, hikaye kitapları,
sosyal medya videolarının hazırlanması ve
yaygınlaştırılması,
Doğa konulu (resim vb.) yarışmalar ve
seminerler düzenlenmesi,
Arazi ortamında tehlike altındaki türler
konusunda doğa eğitimleri ve doğa
gezilerinin düzenlenmesi,
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Arazi ortamında tehlike altındaki türler
konusunda doğa eğitimleri ve doğa
gezilerinin düzenlenmesi,
Okulların ziyaretine açık doğa konulu
sergilerin düzenlenmesi.

Diğer Bilgiler:

Öğrencilerin çevresel sürdürülebilirlik,
ekolojik ayak izi ve iklim değişikliğinin
etkileri (örneğin kirlilik ve sera gazı
emisyonları) hakkında daha iyi bir bilgi
birikiminin teşvik edilmesi konusunda
çocuklar ve gençler güçlendirilmiştir. 
EXPO 2016 Antalya Ajansı, Antalya İl Milli
Eğitim Müdürlüğü ve Özel Bilfen Okulları ile
birlikte ülke çapındaki lise ve dengi
okullardan öğrencilerin kendi yörelerinde
yayılış gösteren bitki türlerinin etnobotanik
özelliklerini derleyerek materyalleri
eşliğinde yarışmaya katıldığı Proje
kapsamında ANTOK tarafından “Bitki ve
Materyalleri Sergisi” hazırlanmış ve
sunulmuştur. 

https://www.antok.org.tr/tr/index.html


Antalya Yetim Ve Muhtaç 
Çocuklara Yardım Vakfı

Kız Çocuklara Yönelik Faaliyetler:
Vakıf bünyesinde bütün çocuklara yönelik
düzenlenen aşağıdaki faaliyetlerden kız
çocukları da yararlanmaktadır: 

İhtiyaç sahibi öğrenciler için ücretsiz eğitim
ve kırtasiye malzemeleri, kıyafetler,
ayakkabılar vb. temel ihtiyaçların temin
edilmesi,
Belli dönemlerde Kepez belediyesi
aracılığıyla tespit edilen ihtiyaç sahibi
çocuklar için et ve gıda yardımının
sağlanması,
Okullara eğitim malzemesi ve oyuncak
sağlanması,
Özel gün ve haftalarda çocuklara yönelik
sosyal etkinliklerin düzenlenmesi,
Vakfın imkanları dahilinde özel ameliyat ve
tedavilerin gerçekleştirilmesinin
sağlanması.

Faaliyet Alanları
Ayni Yardım, Kırtasiye Yardımı, Gıda ve Kıyafet Yardımı, Kreş ve Okul

Öncesi Eğitim Hizmetleri, İnsani Yardım, Sağlık

www.aycov.org.tr
+90 242 237 33 51
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Antalya Yetimler Yuvası Yaptırma ve
Yaşatma Derneği (AYÇOV), 1984 yılında
kurulmuş ve 0-6 yaş çocuklara hizmet veren
100 yatak kapasiteli bir Çocuk Yuvasını inşa
edip tefriş ettikten sonra, bu yuvayı Sosyal
Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu Genel
Müdürlüğü'ne devretmiştir. Dernek, Genel
Kurul kararı ile kendini feshederek Antalya
Yetim ve Muhtaç Çocuklara Yardım Vakfı
(AYÇOV) adı altında bir vakfa dönüşmüştür.
 
AYÇOV, 1988 yılında Vakıf olarak kurulduktan
sonra o dönem Antalya Belediyesi Başkanı
Hasan Subaşı tarafından 1994 yılında tahsis
edilen Meltem mahallesindeki 8001 m2 arsa
üzerine Çocuk Cenneti Sitesi, 1500 m2 kapalı
alanı bulunan 220 kişi kapasiteli Kreş –
Gündüz Bakımevi ve Çocuk Kulübü binası inşa
ve tefrişi tamamlanarak 1998 yılında hizmete
girmiştir.

Vakıf 3-6 yaş ve 7-12 yaş grubu çocuklara
ücretsiz okul öncesi eğitim ve kulüp
faaliyetleri düzenlemektedir. Vakıf aynı
zamanda yetim ve muhtaç çocuklara;
beslenmeleri, eğitimleri, öğrenimleri için ayni
ve nakdi yardım sağlamak, rehberlik yapmak,
bir meslek sahibi olabilmeleri yolu ile topluma
kazandırılmaları için yardımcı olmak, bu
amaçla açılmış kamu kurum ve kuruluşlarına
gönüllü katkı ve katılım sağlamayı
amaçlamaktadır.

http://aycov.org.tr/
https://www.antalya.bel.tr/


Çağdaş Yaşamı Destekleme
Derneği 

Kız Çocuklara Yönelik Faaliyetler:
Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Antalya
Şubesinin, genel merkezin belirlediği yol
haritası çerçevesinde tüm çocuklar için
hayata geçirdiği faaliyetlerden kız çocuklar da
yararlanmaktadır: 

Ortaöğretim öğrencilerine (Eylül – Haziran
dönemi arasında) burs verilmesi,
Yurtlar aracılığıyla barınma ihtiyaçlarına
yönelik faaliyetler,
Aydın, çağdaş ve Atatürkçü bireyler
yetiştirmeye yönelik öğrencilerle karşılıklı
toplantılar yapılması,
Öğrencilere kişisel gelişim, kariyer gelişimi
ve planlaması konusunda destek verilmesi,
Deniz Yıldızı, Genç Deniz Yıldızı ve Menti-
Mentor gibi çeşitli projelerin
gerçekleştirilmesi,
Büyükşehir belediyesi ve belediyelerin
paydaşlığında düzenlenen gençlik
kampları, ören yeri gezileri ve çalıştayların
düzenlenmesi.
Belediyenin tahsis etmiş olduğu ikinci el
mağazası,

Faaliyet Alanları
Burs, Barınma, Kişisel Gelişim, Kariyer Gelişimi ve Planlaması, Mentorlük, Katılım,

Kültür ve Sanat Etkinlikleri, Kamp, Etkinlik, Çalıştay

www.cydd.org.tr
+90 532 565 90 29

ANTALYA’DA KIZ ÇOCUKLARINA YÖNELİK HİZMETLERİN HARİTALANDIRILMASI

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği
(ÇYDD), Atatürk ilke ve devrimlerini korumak,
geliştirmek, çağdaş eğitim yoluyla çağdaş
insan ve çağdaş topluma ulaşmak amacı ile,
ülkenin “çağdaş uygarlık düzeyinin üzerine
çıkması” ülküsü için bilgi, beceri ve deneyim
birikimiyle, gönüllü çalışan bir sivil toplum
kuruluşudur.

Dernek, Atatürk ilke ve devrimlerini ve
Cumhuriyet’in kazanımlarını koruma yolunda,
bilimsel düşünme ve sorgulama yetilerini
geliştiren, insan haklarına saygılı çağdaş bir
yaşam ve eğitim için çözüm üretmek ve
kamuoyu oluşturmayı hedeflemektedir.
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Bursiyerler ile mezunların her iki tarafı da
besleyecek bir öğrenme ilişkisi etrafında
bir araya getirilmesi, mezunların akademik,
iş ve kişisel gelişimlerinde edindikleri bilgi,
beceri ve deneyimleri burs alan öğrenciler
ile paylaşmasının sağlanması, bu yolla sivil
katılımın teşvik edilmesi ve kişisel
gelişimlerinin sağlanması,
Kendi bünyelerindeki avukatlar aracılığıyla
ve genel merkezin görüşünün alınması
koşuluyla hukuki destek sağlanması ve
gerekli yönlendirmelerin yapılması,
Ebeveynlerini kaybetmiş ya da ebeveynleri
cezaevinde olan öğrencilere yönelik destek
sağlanması,
Burs kaynağı sağlanmasına yönelik
sergiler gibi çeşitli faaliyetlerin
gerçekleştirilmesi,
Burs alan öğrencilerin tiyatro, bale, opera
ve konser gibi etkinliklere katılımının
sağlanması,

ü
Genel Merkezin bu faaliyetlere ek olarak,
çocuklara özel faaliyetleri aşağıdaki
şekildedir: 
Türkan Saylan Çocuk Şenliği, Çocuk
Kitapları Haftası, Dünya Tiyatro Günü
Etkinliği, Yeni Yıl Şenliği, Resim ve Öykü
Yarışmaları, Çocuk Hakları Çalışmaları, Yaz
Etkinlikleri, Kodlamaca Projesi, Bilimin Çakıl
Taşları Projesi, Pozitif Ergen Gelişimi
Müdahale Programı (PERGEL).
Eğitime Destek Projeleri kapsamında
gerçekleştirilen faaliyetler: Anasınıflarının
donanımı ve oyun parklarının kurulması,
Okul ve öğrenci yurtlarının yapımı, Okullara
malzeme desteği, Kütüphane projeleri ve
kitap kampanyaları, Yatılı İlköğretim Bölge
Okullarının güçlendirilmesi, Etkinlik ve Kültür
Merkezlerinin yapımı.

https://www.cydd.org.tr/
https://www.antalya.bel.tr/


Çevre Ekonomi ve Toplum 
Araştırmaları Derneği 

Faaliyet Alanları
Çevre, Eğitim, Araştırma

www.cetader.org
+ 90 532 414 26 15
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Kız Çocuklara Yönelik Faaliyetler:
Halk sağlığını koruma amacıyla
gerçekleştirilen çalışmalar arasında çocuklara
verilen hijyen eğitimleri ile sepsis farkındalığını
artırmak hedefleniyor. Bu eğitimlerle;
-  Sepsisin tanımı, belirtileri ve hijyenin
sepsisten korunmadaki rolü,
-  Hijyenin önemi ve sepsisin nasıl
önlenebileceği konusunda bilgilendirme,
-  Doğru el yıkama tekniklerini,
-  Günlük yaşamda hijyen kurallarının nasıl
uygulanacağını pratik bilgiler gibi konulara
değiniliyor
Etkinlikler boyunca çocuklar, hijyen konusunda
bilinçlenirken, sepsis hakkında da önemli
bilgiler ediniyor.

Bunun yanısıra;
Çocuklarla “Dijital Hayaller” projesi
kapsamında robotik kodlama ve internet
farkındalığı eğitimleri gerçekleştiriliyor.

ANTALYA’DA KIZ ÇOCUKLARINA YÖNELİK HİZMETLERİN HARİTALANDIRILMASI

Çevre Ekonomi ve Toplum Araştırmaları
Derneği (ÇETADER), sürdürülebilir bir gelecek
inşa etmek amacıyla 2023 yılında Antalya'da
kurulmuş bir sivil toplum kuruluşudur. Dernek
çevresel, ekonomik ve toplumsal konularda
araştırmalar yaparak, bu alanlarda
farkındalık oluşturmayı ve topluma katkı
sağlamayı amaçlıyor.

Dernek, doğanın korunması ve çevresel
farkındalığın artırılması için etkin projeler ve
programlar geliştiriyor, aynı zamanda
ekonomik ve toplumsal sürdürülebilirliği
destekliyor. Bu doğrultuda, eğitim, araştırma
ve uygulama faaliyetleriyle yerel, ulusal ve
uluslararası düzeyde etkili çözümler üretmeyi
hedefliyor.

Çevre eğitimi etkinlikleriyle çocukların
doğaya olan farkındalıklarının artırılması
ve çevre bilincinin geliştirilmesi
amaçlanıyor. Bu etkinliklerle çocuklara
doğa ve biyoçeşitlilik hakkında temel
bilgiler sunularak, hayvanlar ve bitkilerin
yaşam alanları tanıtılmaktadır.
Enerji tasarrufu ve kaynakların verimli
kullanımı, iklim değişikliği ve etkileri de ele
alınarak, çocukların bu önemli meseleler
üzerinde düşünmelerini sağlanmaktadır.
Eğlenceli ve etkileşimli yöntemlerle
öğrenmeyi teşvik ederek, çevre
konularında duyarlı bireyler yetiştirmek
amaçlanıyor. Gelecek nesillerin temiz ve
yaşanabilir bir çevre için bilinçli adımlar
atmalarını sağlamak hedefleniyor.

https://www.cetader.org/
https://www.antalya.bel.tr/


Kadın Hekimler Eğitime Destek 
Vakfı

Kız Çocuklara Yönelik Faaliyetler:
Eskişehir’deki merkezi ve Batman’daki lojistik
şube haricinde herhangi bir şubesi olmayan
vakıf, çalışmalarını farklı şehirlerdeki üye
doktorlar aracılığıyla yürütmektedir.
Faaliyetler, belirli bir faaliyet planı olmaksızın
tespit edilen ihtiyaçlar temelinde
gerçekleştirilir. Bu çalışmalardan bazıları şu
şekildedir:

İhtiyaç sahibi öğrencilerin tespit edilmesi
ve burs desteği (burs verilmesi için üye
hekimin öğrenci adına başvuru yapması
gerekmektedir),

Faaliyet Alanları
Ayni Yardım, Burs, Meslek Edindirme, Materyal Desteği, Kamp, 

Psikolojik Destek

www.kahev.org.tr
+90 222 231 60 20

ANTALYA’DA KIZ ÇOCUKLARINA YÖNELİK HİZMETLERİN HARİTALANDIRILMASI

 Kadın Hekimler Eğitime Destek Vakfı
(KAHEV), 31 Aralık 2018 tarihinde kuruldu.
KAHEV okul öncesi, ilköğretim, lise ve
üniversite öğrencilerinin eğitimine yönelik
burs sağlamak, ülkemizin kültürel, bilimsel ve
sosyal gelişimine hizmet etmek, Atatürk İlke
ve İnkılaplarına bağlı, verimli, etkin ve yüksek
düzeyde eğitim hizmetlerinin yerine
getirilmesine katkıda bulunmak amacıyla
çalışan ve bu amaç doğrultusunda ülkemizin
kadın hekimleri önderliğinde kurulan katılımcı
bir sivil toplum oluşumudur.

Vakfın amacı; her yaş grubundan, toplumun
her kesiminden çocukların ve gençlerin
eğitimine yönelik burs sağlamak; ülkenin dört
bir yanındaki okulların güncel eğitim
olanaklarına kavuşturulmasını desteklemek;
toplumun kültürel, bilimsel ve sosyal
gelişmesine hizmet etmek; Atatürk İlke ve
İnkılaplarına bağlı, verimli, etkin ve eşit eğitim
hizmetlerinin sağlanmasına katkıda
bulunmak; eğitim çerçevesi içinde katılımcı
bir sivil toplum hareketi yaratmaktır.

15

Robotik kodlama gibi meslek edindirme
faaliyetleri,
Materyal eksikliği gibi ihtiyaçları olan
okullardan başvuruların alınması ve bu
yönde ihtiyaçların karşılanması,
Bursiyer öğrencilere yönelik kamplar,
İhtiyaç tespit edilmesi halinde psikolojik
destek.

Diğer Bilgiler:
Kadın Hekimler Eğitime Destek Vakfı’nın bir
markası olan ve toplumun
bilinçlendirilmesi amacıyla oluşturulmuş
olan KAHEV Akademi e-platformu ile
İngilizce Konuşma, İngilizce, Almanca ve
Yapay Zekâ Kullanımı başlıklarında
eğitimler verilmektedir.
KAHEV’in resmi satış sitesi olan
kahevdukkan.com adresi üzerinde
faaliyetlere fon kaynağı oluşturmak
amacıyla çeşitli ürünlerin satışı
gerçekleştirilmektedir. 

https://kahev.org.tr/
https://www.antalya.bel.tr/


Lösemili Çocuklar Vakfı

Kız Çocuklara Yönelik Faaliyetler:
Vakıf bünyesinde bütün çocuklara yönelik
düzenlenen aşağıdaki faaliyetlerden kız
çocuklar da yararlanmaktadır: 

Ayni ve maddi destekler,
Psikolojik destek,
Çeşitli destekleyici etkinlikler.

Diğer Bilgiler:
Vakfın diğer faaliyetleri:

Tedavisi devam eden veya tamamlanan
çocukların ücretsiz kolej eğitimi
alabilecekleri, doğaya ve çevreye duyarlı,
özgüveni yüksek, kendini tanıyan ve ifade
edebilen, başkalarının haklarına saygılı,
sorumluluk duygusu gelişmiş, 

Faaliyet Alanları
Ayni ve Maddi Yardım, Eğitim, Psikolojik Destek, Güçlendirme Etkinlikleri, Sağlık,

Konaklama, Oyun, Sanat, Spor, Akademik Destek

www.losev.org.tr
+90 242 999 78 08

ANTALYA’DA KIZ ÇOCUKLARINA YÖNELİK HİZMETLERİN HARİTALANDIRILMASI

Lösemili Çocuklar Vakfı (LÖSEV), lösemi ve
kanser tedavisi gören çocuklara ve ailelerine
maddi, sosyal ve psikolojik destek sağlayan
bir sivil toplum kuruluşudur. 1998 yılında
Ankara'da kurulan LÖSEV, tedavi süreçleri
boyunca ailelere gıda, giyecek, eğitim bursu
ve sosyal destek sağlamakta, aynı zamanda
farkındalık artırma, bağış toplama ve gönüllü
katılımını teşvik eden çeşitli etkinlikler
düzenlemektedir.

Vakfın hedefi, lösemili ve kan hastası
çocukların, sağlık ve eğitim başta olmak
üzere her türlü ihtiyaçlarının sağlanmasına
yardımcı olmak, bunun yanı sıra, kalıtsal ve
edinsel kan hastalıkları konusunda ulusal
düzeyde tedavi, eğitim ve araştırma
kurumları kurmak ve işletmektir. Bunun yanı
sıra, gerçekleştirdiği tüm faaliyetlerde, gelir
elde etmenin yanı sıra, lösemi hastalığını
tanıtmayı, lösemili çocukların ve ailelerinin
sıkıntılarını topluma aktarmayı ve bu vesileyle
toplumu bilinçlendirmeyi amaçlamaktadır.
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kendi sağlığına ve bedenine gereken önemi
veren, bilgi çağının gereklerine uygun Atatürk,
vatan ve millet sevgisine sahip nesiller
yetiştirmeyi hedefleyen Lösemili Çocuklar Koleji,

Ülkedeki kaliteli sağlık hizmetine öncülük
eden, sadece hastalarına ve çalışanlarına
değil, birlikte ilerlediği bütün paydaşlarına da
değer katan, “iyilik=sağlık” felsefesi ile
toplumun gereksinimlerini takip ederek ve
öngörerek sağlık, eğitim ve refah düzeyine
katkıda bulunan, bunları yaparken
kaynaklarını etkin olarak kullanan ve giderek
geliştiren, mensubu olmaktan gurur, hastası
olmaktan memnuniyet duyulan ulusal ve
uluslararası alanda saygın ve lider bir
hastane olmayı hedefleyen LÖSANTE Çocuk
ve Yetişkin Hastanesi,
Lösemili çocukların bir yandan tedavi olurken
bir yandan okullarına devam ettiği, her türlü
eşya ve imkânın mevcut olduğu Sevgi
Evleri’nde yaşadıkları, oyun sokağı olan Neşe
Bahçesinde sanat faaliyetlerine devam eder
ve oyun oynarken bilgi ve zekâ odalarında
büyüdükleri, Kirazlı Konak’ta ücretsiz
konakladıkları, özel günlerini kutladıkları,
yılbaşı baloları, sünnet düğünleri ve nikah
törenlerini Kiraz Konak’ın iki yüz kişilik balo
salonunda yaptıkları Lösemili Çocuklar Köyü,
Lösemiden iyileşmiş gençlerimiz ile lösemili
çocuklarımızın annelerinin LÖSEV
atölyelerinde ürettikleri birbirinden güzel, el
yapımı ürünlerin bağışçı ve gönüllülerimizin
beğenilerine sunulduğu LSV mağazası ve
internet sitesi.

https://www.losev.org.tr/v6


Temiz Kalpler Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Derneği 

Faaliyet Alanları
Burs, Ayni Yardım

www.temkader.com
+90 541 969 07 76
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Kız Çocuklara Yönelik Faaliyetler:
Derneğin engelli ve ihtiyaç sahibi çocuklara
yönelik gerçekleştirdiği aşağıdaki
faaliyetlerden kız çocuklar da
yararlanmaktadır:

Burs desteği,
Gıda, giyim ve kışlık yardımı gibi ayni
yardımlar.

Diğer Bilgiler:
Derneğin diğer faaliyetleri arasında
aşağıdakiler yer almaktadır:

Hasta ve engelli bireylerin ihtiyaçlarına
(hasta yatağı, tekerlekli sandalye vb.)
yönelik yardımlar,
Türkiye’de 17 çalışanı olan derneğin yurtdışı
operasyonları da mevcuttur.

Temiz Kalpler Sosyal Yardımlaşma ve
Dayanışma Derneği (TEMKADER), Antalya
merkezli bir dernektir. TEMKADER engelli
bireyler ile ihtiyaç sahibi çocuklara yönelik
çeşitli yardım ve destek faaliyetleri
yürütmekte, eğitim bursları, sağlık yardımları,
kışlık yardımlar ve genel ihtiyaçlar için bağış
kampanyaları düzenlemektedir. Ayrıca,
gönüllü faaliyetleri ve toplumsal dayanışmayı
teşvik eden projelerle toplumun gelişimine
katkıda bulunmayı hedeflemektedir.

ANTALYA’DA KIZ ÇOCUKLARINA YÖNELİK HİZMETLERİN HARİTALANDIRILMASI

https://temkader.com/
https://www.antalya.bel.tr/


Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı

Faaliyet Alanları
Kişisel Gelişim, Akademik Destek, Sosyal Gelişim Faaliyetleri, Teknoloji,

Spor, Bilişim, Hijyen, Çevre & Doğa, Eğitim

www.tegv.org
+90 242 226 13 42

ANTALYA’DA KIZ ÇOCUKLARINA YÖNELİK HİZMETLERİN HARİTALANDIRILMASI

Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV), 23
Ocak 1995 tarihinde Suna Kıraç ve bir grup
sanayici, yönetici ve akademisyenin
girişimiyle ve eğitimin önemine inanan bu
öncüler tarafından, devlet tarafından verilen
temel eğitime destek olma amacıyla
kurulmuştur. Kuruluşundan bu yana, "Bir
çocuk değişir, Türkiye gelişir" mottosuyla yola
çıkan TEGV, ilköğretim çağındaki çocuklara
okul dışı eğitim desteği sunarak Türkiye'nin
eğitim alanında en yaygın sivil toplum
kuruluşlarından biri haline gelmiştir.
TEGV, 2009 yılında Bakanlar Kurulu tarafından
"izin almadan yardım toplama" hakkına sahip
vakıflardan biri olarak tanınmıştır. Millî Eğitim
Bakanlığı (MEB) ile yapılan iş birliği protokolü
kapsamında Türkiye genelinde, 27 ilde
faaliyet göstermektedir. Bu kapsamda 6
Eğitim Parkı, 43 Öğrenim Birimi ve 26
Ateşböceği Öğrenim Birimi aracılığıyla
çocuklara çağdaş eğitim desteği
sunmaktadır. TEGV, çocukların okul dışı
eğitimlerine katkıda bulunarak onların kişisel
ve akademik gelişimlerini desteklemektedir.

Kız Çocuklara Yönelik Faaliyetler
Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı’na ait
Antalya’da bulunan Suna-İnan Kıraç Eğitim
Parkı bünyesinde kız çocuklarına yönelik
başlıca faaliyetler şu şekildedir: 

Drama, düşler ve mucitler atölyelerinin
düzenlenmesi,
Etkinlik, okuma, bilişim ve teknoloji
odalarında eğitimler,
Kütüphane, laboratuvar, çok amaçlı salon
ve ofisler,
Açık alanda basketbol, voleybol, futbol
sahaları, bahçe satrancı ve trafik eğitim
alanı,
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Matematik, fen, okuma, sanat ve bilişim
alanlarında eğitim programları,
Hijyen, ağız ve diş sağlığı gibi birçok
konuda kısa süreli etkinlikler, 
Kulüp ve okul destek çalışmaları.

Diğer Bilgiler:
Vakfın ateşböceği, gezici öğrenim birimleri
ve eğitim parklarında uyguladığı, farklı
alanlara ve yaş gruplarına yönelik diğer
faaliyetler aşağıdaki şekildedir:
Ateşböceği bulunan okullarda tüm
öğrencilerin katıldığı 12 saatlik Bilim
Ateşböceği, Tasarım Mucitleri, Düş Gezgini,
Mobile Kids, Bilişim programlarının
uygulanması,
Çocuklara farklı alanlarda ilgi, farkındalık,
tutum ve değer kazandırmak üzere
hazırlanan ve sanat, hijyen, okuma,
matematik, değerler gibi farklı alanlarda
farkındalık kazandırmayı amaçlayan kısa
süreli etkinlikler,
Matematik, fen, sanat, bilişim teknolojileri
gibi konularda eğitimler sunarak
çocukların akademik ve yaratıcı, eleştirel
düşünme ve problem çözme becerilerinin
geliştirilmesi,
Çocukların özgüven, iletişim, takım
çalışması ve liderlik gibi sosyal becerilerini
geliştirmeyi amaçlayan etkinlikler,
"Doğayla Birlikte" gibi programlar
aracılığıyla çocuklara sürdürülebilirlik ve
doğa sevgisinin aşılanması,
 Çocukların doğal afetler konusunda
bilinçlenmesi için eğitici kutu oyunları ve
diğer materyallerin sunulması,
Trafik Ateşböceği Öğrenim Birimi
aracılığıyla çocuklara trafik bilgisi ve
güvenliği hakkında eğitimler verilmesi.

https://tegv.org/


Tüvana Okuma İstekli Çocuk 
Eğitim Vakfı

Faaliyet Alanları
Ayni Yardım, Psikolojik Destek, Sosyal Gelişim, Kamp, Gezi

www.tocev.org.tr
+ 90 212 282 89 16
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Tüvana Okuma İstekli Çocuk Eğitim Vakfı
(TOÇEV), 1994 yılında kuruldu. Vakıf, ‘Okumak
her çocuğun hakkıdır’ ilkesi doğrultusunda
okuttuğu çocuk sayısını arttırmayı, destek
olduğu çocukların ihtiyaçlarını kaliteden ödün
vermeden karşılamayı, çocukların eğitim ve
gelişim seviyelerini arttırmayı, eğitim ile ilgili
tespit ettiği sorunlara çözüm getirecek
projeler üretmeyi, kurumsal firmaların, halkın
ve basının desteği ile projelerini Türkiye
geneline yaymayı, daha fazla çocuğa
ulaşmayı, toplumsal katılımın en etkili yolu
gönüllülük olduğundan gönüllülerin
organizasyon merkezi olmayı, diğer sivil
toplum kuruluşlarıyla daha güçlü iş birlikleri
kurmayı ve ortak projelerde etkin olmayı, sivil
toplum kuruluşlarını bir sektör tanımı içinde
konumlandırmayı ve bunu sürdürmek,
TOÇEV’i uluslararası düzeyde daha etkin ve
görünür kılmayı hedeflemektedir.

Kız Çocuklara Yönelik Faaliyetler
Vakıf, faaliyetlerini okumak isteyen ancak
ailesinin maddi yetersizliği nedeniyle
okuyamayan ya da çalışmak zorunda kalan
çocuklara tüm eğitim hayatları boyunca
maddi ve manevi destek verme hedefi
çerçevesinde gerçekleştirmektedir.

Belediyelerin sosyal hizmet birimleri ile
işbirliği çerçevesinde ihtiyaç sahibi olduğu
ve belirli bir alana ilgisinin olduğu tespit
edilen 2 – 4 sınıf arası öğrencilere
ilkokuldan eğitim hayatlarının sonuna
kadar çeşitli ihtiyaçlarının (servis
masrafları, giyim, kişisel eşya, kırtasiye,
vb.) karşılanması,
Sosyal destek uzmanları ve psikologlar
aracılığıyla psikolojik gelişimlerinin
desteklenmesi ve müfredat oluşturulması,
Çocukların sosyal gelişimleri için senelik
olarak düzenlenen yaz kampları,
Kültürel faaliyetler,
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Önemli gün ve tarihlerde yapılan faaliyetler
(geziler, buluşmalar, anmalar vb.),
Çocukların iyi olma hallerine destek
sağlamak amacıyla çocukların yakın
çevresine psikolojik destek verilmesi.

Diğer Bilgiler
Vakıf, yukarıda sıralanan faaliyetlerine ek
olarak Uluslararası Ergenlik kongresi gibi
kongreler ve sempozyumlar düzenlemesinin
yanı sıra:

Afet Destek Programı kapsamında ihtiyaç
sahibi olduğu tespit edilen çocuk ve
ailelerin barınma ihtiyaçlarını karşılama,
gıda ihtiyaçlarını karşılamalarında destek
olma, eğitim süreçlerinde materyal ve
eğitim desteği sağlama, gerekli durumlarda
ilaç ve hastane ulaşımı konusunda destek
olma,
İlk Yardıma Sen Koş Projesi kapsamında 9.,
10, 11. ve 12. sınıf lise öğrencilerine okulda,
evde veya kamusal alanda meydana
gelebilecek kazalar konusunda farkındalık
uyandırma, dolaylı yoldan öğretmenlere bu
kazaların risk faktörleri hakkında eğitim
verme, ani kardiyak ölümle sonuçlanan ani
kardiyak arest vakalarının erken tespiti ve
müdahalesi ile ilgili bilgilendirme yapma,
Bir Şey Değişir Her Şey Değişir Projesi
kapsamında zor şartlarda eğitim
hayatlarına devam eden okuma istekli
öğrencilere 1 yıllık kırtasiye ihtiyaçlarının
karşılandığı çantalar, kışı üşümeden
geçirmelerini sağlamak için bot ve mont ve
yaz döneminde başarılarını kutlamak için
eğitici oyunlarla dolu karne hediyeleri
verme,
Paylaşmayı Seven Parmak Kaldırsın Projesi
kapsamında çocuklar arasında kitap
paylaşımında köprü olma,
Parlak Gülüşler Parlak Gelecekler Projesi
kapsamında çocuklara diş sağlığı
konusunda eğitim verme ve diş macunu ve
diş fırçası temin etme gibi faaliyetlerine de
devam etmektedir.

https://www.tocev.org.tr/
tel:+90212%20282%2089%2016


Zihinsel Yetersiz Çocukları 
Yetiştirme ve Koruma Vakfı

Faaliyet Alanları
Eğitim, Rehabilitasyon, Spor, Müzik, Mesleki Eğitim, Sanat, İnsan Hakları,

Erişilebilirlik, Engellilik

www.zicev.org.tr
+90(242) 322 16 56

ANTALYA’DA KIZ ÇOCUKLARINA YÖNELİK HİZMETLERİN HARİTALANDIRILMASI

Zihinsel Yetersiz Çocukları Yetiştirme ve
Koruma Vakfı (ZİÇEV), 1982 yılında Prof. Dr.
Üstün Dökmen öncülüğünde kurulan bir sivil
toplum kuruluşudur. ZİÇEV, zihinsel engelli
çocuklar ve gençler için eğitim,
rehabilitasyon, mesleki eğitim ve sosyal
hizmetler sunmaktadır. Vakıf, 14 şubesiyle
Türkiye genelinde faaliyet göstermekte ve
özel eğitim gereksinimi olan bireylerin
topluma kazandırılması için çalışmaktadır.
ZİÇEV ayrıca ailelere yönelik destek
programları ve farkındalık artırma etkinlikleri
düzenler.

Kız Çocuklara Yönelik Faaliyetler
Vakfın, kız çocuklara yönelik faaliyetleri şunları
içermektedir:

Özbakım, akademik beceri, iş uğraşı
terapisi, temel yaşam becerileri, aile
eğitimi ve aile danışmanlığı, sosyal,
kültürel ve sanatsal faaliyetler içeren
eğitim programlarının uygulanması,
Kermes, yemek, şenlik, çay, konser, gezi
gibi etkinliklerin düzenlenmesi,
Spor, müzik, drama, dans ve fotoğraf
atölyeleri gibi faaliyetlerle sanatsal ve
kültürel gelişimlerini destekleme, 
Çocukların rehabilite eğitimi için çıkarılan
raporlara göre eksikliklerinin
tamamlanması,
Başvuru yapan okullar ile sosyal
sorumluluk projelerinin geliştirilmesi,
Zihinsel yetersiz bireylerin sorun ve
ihtiyaçlarına uzun vadeli çözümler
geliştirmeyi hedefleyen projeler ve
programlar.
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Diğer Bilgiler
Vakfın Adana, Ankara, Antalya, Bolu, Elâzığ,
İstanbul, İzmir, Kayseri, Manisa, Mersin,
Niksar, Samsun, Tarsus ve Tekirdağ gibi il ve
ilçelerdeki şube ve merkezlerine ek olarak
Özel Vakıfbank – ZİÇEV Yatılı Bakım ve
Rehabilitasyon Merkezi ve ZİÇEV Kreş ve
Gündüz Bakımevi Merkezi bulunmaktadır.
Her şube, gönüllülerden oluşan en az beş
kişilik bir kurulla yönetilmektedir ve
bulunduğu yörenin özel gereksinimli
çocuklarına/bireylerine eğitim ve
rehabilitasyon hizmeti sunulmaktadır. Tüzel
kişiliği olmayan şubeler iş ve işlemlerinde
Genel Merkeze bağlı olarak çalışmakta olup
vakfın amaçlarından biri de ülkenin bütün il
ve ilçelerinde şube açmaktır. Bu kapsamda
gelen tüm başvurular değerlendirmeye
alınarak uygun koşullar sağlandığında yeni
şubeleri bünyesine katmaktadır.

https://www.zicev.org.tr/
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Antalya Büyükşehir Belediyesi

ANTALYA’DA KIZ ÇOCUKLARINA YÖNELİK HİZMETLERİN HARİTALANDIRILMASI

İsmail Baha Sürelsan Konservatuvar: 
Çocuk Korosu ve Gençlik Korosu
bulunmaktadır. Gençlik Korosu sanatçıları
yapılan sınavda başarılı olan 13-22 yaş arası
çocuklardan/gençlerden ve Çocuk
Korosunun sanatçıları da yine sınavla 7-13
yaş arası çocuklardan seçilmektedir. 

Oyuncak Müzesi: 
Büyükşehir Belediyesi bünyesinde faaliyet
gösteren Oyuncak Müzesi tarafından
çocuklar için çeşitli programlar
gerçekleştirilmektedir. Programların amacı,
çocukların içinde bulunduğumuz dünyanın
hızla değişen ve gelişen koşullarına ayak
uydurmalarını kolaylaştırmak, hayal güçlerine
katkı sağlamak, çevresel olaylara farkındalık
yaratmak, sorgulama becerisi
kazandırmaktır. Drama ve Yaratıcılık Atölyesi,
Geri Dönüşüm Atölyesi, Felsefe Atölyesi, Orff
Ritim Atölyesi, Masal Atölyesi gibi çocuklara
yönelik düzenli etkinlikler
gerçekleştirilmektedir.

Işıklar Gençlik Ofisi: 
Muratpaşa ilçesi Gençlik Mahallesinde 2023
yılının Mayıs ayında hizmete açılan Işıklar
Gençlik Ofisi, gençlere ve gençlik kuruluşlarına
hizmet vermektedir. Işıklar Gençlik Ofisi,
gençlik alanında çalışan gruplar ve sivil
toplum kuruluşlarının toplantılarına ev
sahipliği yapmakta ve merkezde gençlerin
isteklerine yönelik atölye ve eğitimler
düzenlenmektedir. Bunun yanında gençlerin
katılımıyla İngilizce konuşma kulüpleri de
merkezde düzenlenen etkinlikler arasındadır. 

Antalya Bilim Köyü: 
Büyükşehir Belediyesi tarafından; çocuk ve
gençlerin yaparak ve yaşayarak öğrenmesi
için Serik Boğazkent’te bulunan kamp alanı
yeniden düzenlenerek Bilim Köyü haline
getirilmiştir. Bilim Köyü Projesi, çocuk ve
gençlere erdemli, donanımlı, yenilikçi, bilimsel
alandaki gelişmeleri yakından takip eden,
özgün fikirler üretebilen ortak bir çalışma alanı
sunmaktadır. Ayrıca merkezde çocuk ve
gençlerin bilimi, teknolojiyi, mühendisliği,
sanatı ve matematiği eğitici ve eğlenceli
şekilde öğrenmeleri için felsefe, uzay, deniz ve
kuş halkalama kampları gibi çeşitli kamplar ve
eğitimler de düzenlenmektedir. 

Gençlik Kampı ve Eğitim Merkezi: 
Büyükşehir Belediyesi Gençlik Kampı ve Eğitim
Merkezi, yaygın öğrenme ve gençlik
çalışmaları yoluyla gençlerin kişisel ve sosyal
becerilerinin güçlendirilmesini hedefleyen,
Kepez ilçesinde 15 dönümlük ormanlık alanda
kurulan bir merkezdir. Kepez ilçesinde
Hayvanat Bahçesi yanındaki alan içerisinde
konaklama bölümleri, havuz, atölye alanları,
çadır kamp alanı, dış mekân öğrenme
alanları, yürüyüş yolları ve tenis, futbol,
basketbol, voleybol gibi spor alanlarından
oluşmaktadır. Merkezin konaklama kapasitesi
64 kişi olup, 150 kişilik çadır alanı
bulunmaktadır. Proje kapsamında çocuk ve
gençlerin doğada vakit geçirmeleri ve kamp
yapmaları; bu kamplar aracılığıyla da spor,
sanat ve sosyal etkinlikleriyle buluşturulmaları
ve bu kamplarda gerçekleştirilen tematik
eğitimlerle güçlendirilmeleri
hedeflenmektedir. 

Antalya Büyükşehir Belediyesi bünyesinde gerçekleştirilen, Antalya’nın her
bölgesinden kız çocukların da yararlanabileceği hizmetler 

şu şekildedir.

www.antalya.bel.tr
+90 242 249 50 00
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Danışmanlık hizmetleri içerisinde Çocuk
Gelişimi Danışmanlığı, Psikolojik Danışmanlık
ve Rehberlik, Hukuki Danışmanlık, Beslenme
Danışmanlığı, Aile Danışmanlığı ve Ruh Sağlığı
Danışmanlığı (Psikolog Hizmeti) gibi hizmetler
bulunmaktadır.

Büyükşehir Belediyesi Kreş ve Gündüz
Bakımevleri: 
Cam Piramit Kreş ve Gündüz Bakımevi,
Yenigün Kreş ve Gündüz Bakımevi, Kanal Kreş
ve Gündüz Bakımevi, Güzeloba Kreş ve Gündüz
Bakımevinde hal-i hazırda 36 ayını
tamamlamış çocuklara 6 yaşlarını
tamamlayana kadar okul öncesi eğitim
hizmeti verilmektedir. Çocukların gelişim
özellikleri, bireysel farklılıkları ve yetenekleri göz
önüne alınarak hazırlanan eğitimlerde
çocukların fiziksel, duygusal, sosyal ve zihinsel
yönden gelişimlerine katkı sağlanmaktadır.
Çocuklarda olumlu kişilik temellerinin atıldığı,
yaratıcı yönlerinin ortaya çıkarıldığı,
kendilerine duydukları güvenin artırıldığı
eğitimler düzenlenmektedir. 

Kitap ve Oyuncak Kütüphanesi: 
Kitap ve oyuncak kütüphanesi iki ayrı
bölümden oluşmaktadır. 
Oyuncak bölümünde 2-10 yaş arası çocuklar
ebeveynleriyle birlikte oyun alanlarından
randevuyla haftada bir gün ve 1,5 saat olmak
üzere yararlanabilmektedir. Bu alanda Lego
Odası, Oyun Odası, Keloğlan Hikâye Salonu ve
Mars Odasında gibi bölümler bulunmaktadır.
Aynı zamanda Etkinlik Sahnesinde yaratıcı
drama, masal, doğaçlama, rol oyun gibi
tekniklerden yararlanarak grup çalışmaları
yapılmaktadır.

www.antalya.bel.tr
+90 242 249 50 00
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Genç Antalya Gönüllüleri: 
Gençlerin fikirlerini hayata geçirebilmek,
gençlik alanında düzenlenen etkinliklerde ve
Büyükşehir Belediyesi çalışma alanlarında
gönüllü olarak yer almalarını sağlamak,
dayanışma ile toplumun tüm kesimleri için
çalışmalar yürütmek ve gençlerin karar alma
süreçlerinde yer almalarını sağlamak
amacıyla Genç Antalya Gönüllüleri programı
yürütülmektedir. 

İzcilik Faaliyetleri: 
Büyükşehir Belediyesi İzcileri ismiyle yürütülen
izcilik faaliyetleri 11-15 yaş grubuna yöneliktir.
Çocuk ve gençlerin bütüncül olarak iyi olma
hallerini güçlendirmenin yanı sıra uygulamalı
bilgi ve beceri kazandıran izcilik faaliyetleri
kapsamında eğitimler, kamplar, geziler
düzenlenmektedir.

Antalya Büyükşehir Belediyesi Çocuk ve
Ağız Diş Sağlığı Merkezi: 
Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde
ikamet eden 5-14 yaş arası çocuklara
herhangi bir sosyal güvencesi olup
olmadığına bakılmaksızın hizmet
verilmektedir. Bu hizmet kapsamında
Psikolojik danışman eşliğinde ağız ve diş
sağlığı poliklinik hizmetleri, koruyucu hekimlik
hizmetleri, ağız içi muayene ve tarama
hizmetleri, diş sağlığı eğitimleri ücretsiz olarak
sunulmaktadır.

Danışmanlık Hizmetleri: 
Haşim İşcan, Çamlıbel, Ünsal, Fatih olmak
üzere dört Aile Eğitim ve Sosyal Hizmet
Merkezinde, başvuruda bulunarak randevu
alan bireylere alanında uzman meslek
elemanları tarafından danışmanlık hizmetleri
verilmektedir. 
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Kütüphane bölümünde ise, çocuk ve yetişkin
yaş gruplarına uygun kitaplar ve kitap okuma
alanları bulunmaktadır. Ayrıca 10 kişilik
bilgisayar alanı mevcuttur. Bu alanda
öğrenciler ders çalışabilmekte ve
araştırmalar yapabilmektedir. 
Kitap ve Oyuncak Kütüphanesinde 2-10 yaş
grubu çocuklara kitap okuma alışkanlığı
kazandırmak ve oyuncaklarla gelişimlerine
katkıda bulunmak amacı ile oyuncak ve kitap
ödünç verilmektedir.

Mola Evleri: 
Büyükşehir Belediyesi engelsiz hizmetler
kapsamında Kepez ilçesinde Demirgül,
Muratpaşa ilçesinde Falez ve Konyaaltı
ilçesinde Pınarbaşı olmak üzere üç adet Mola
Evi 3-18 yaş özel gereksinimli çocuklara
yönelik hizmetler sunmaktadır. Okul Öncesi
Anasınıfı ve Eğitime Destek Odaları adıyla
hizmet veren Mola Evleri özel gereksinimli
çocukların diğer akranları ile
sosyalleşebilmelerine imkân sağlamakta, ilgi
beceri ve yetenekleri doğrultusunda yapılan
etkinliklerle kaliteli vakit geçirmelerini
amaçlamaktadır. Bu birimler aynı zamanda
ailelerin de çocuklarını güvenle emanet
ederek nefes almalarını ve diğer günlük işlere
vakit ayırabilmelerini sağlamaktadır.
Mola Evi birimlerinde faaliyet odaları,
dinlenme odası, sağlık odası, mutfak ve oyun
parkı yer almaktadır. Her Mola Evinde birim
sorumluları, çocuk eğiticileri, bakım personeli,
sağlık görevlisi, büro personeli, temizlik
personeli ve ayrıca özel çocukların Mola
Evlerine ulaşımını sağlayan şoför ve servis
hostesi bulunmaktadır. 

Antalya Büyükşehir Belediyesi

Ayrıca İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile yapılan
protokol çerçevesinde, her bir Mola Evi
biriminde iki adet sınıf MEB bünyesinde özel
eğitim anasınıfı olarak haftanın beş günü̈  özel
gereksinimli çocuklara okul öncesi eğitimi
vermeye devam etmektedir.

Halk Süt: 
Proje aracılığıyla 2-5 yaş grubu çocuklara süt
desteği sağlanmaktadır. Kentte yaşayan dar
gelirli ailelerin çocuklarının kemik gelişimlerine
destek sağlamak ve sağlıklı beslenme
alışkanlığı kazandırmak amacıyla yürütülen
proje ile her çocuğa ayda 8 litre süt
verilmektedir.
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Kepez Belediyesi

Dr. Burhanettin Onat Çocuk Kütüphanesi: 
Dokuma Park içerisinde faaliyet gösteren
kütüphane çocuklara bir kişisel gelişim alanı
sunmaktadır. Kütüphanenin kataloğuna
kayıtlı 15.000 kitap bulunmaktadır. Dr.
Burhanettin Onat Çocuk Kütüphanesi aynı
zamanda çocukların el becerilerini
geliştireceği, okuma alışkanlıkları kazacağı
birbirinden nitelikli atölyelere de ev sahipliği
yapmaktadır.

Kepez Belediyesi Kreş ve Gündüz
Bakımevleri: 
Ahatlı, Erenköy, Özgürlük ve Teomanpaşa
mahallelerinde bulunan Nasreddin Hoca Kreş
ve Gündüz Bakımevleri ile 36-68 ay yaş
aralığında çocuklara hizmet verilmektedir.
Kreş ve Gündüz Bakımevlerinde İngilizce,
Değerler Eğitimi, Satranç, Halk oyunları gibi
dersler öğretmenler tarafından verilmektedir.
Kreşlerde aynı zamanda sabah kahvaltısı,
öğle yemeği ve ikindi kahvaltısı da ücretsiz
olarak sunulmaktadır.  

Anadolu Oyuncak Müzesi: 
Antalya İplik ve Pamuklu Dokuma
Fabrikası’nın bir zamanlar kreş olarak
kullanılan alanı şimdi oyuncakların dünyası
haline getirilmiştir. 4 bin metrekare alan
üzerine inşa edilen Anadolu Oyuncak Müzesi
2017 yılında hizmete açılmıştır. Kepez
Belediyesi’nin halkın kullanımına kazandırdığı
Dokuma Park’da açılan Anadolu Oyuncak
Müzesi’nde 15 salonda, 15 ayrı temada ve 13
bin 800 oyuncak sergilenmektedir. 

Okul sınıfından masal odasına, esnaf
sokağından Kaleiçi Sokağı’na, arabalardan
bebeklere kadar binlerce oyuncağı barındıran
oyuncakların dünyası Anadolu Oyuncak
tarihine de ışık tutmaktadır. Müze’nin ihtişamlı
bahçesi de çocukların rahatlıkla vakit
geçirebilecekleri bir alan olarak hizmet
vermektedir. Anadolu Oyuncak Müzesi’nin çıkış
kapısı özel tasarımlı görkemli bir parka
açılmaktadır. Çocukların genellikle çokça vakit
geçirdikleri parkta, asırlık zeytin ağaçları, özel
bitki tasarımları ve çizgi kahramanların
heykelleri de bulunmaktadır. Bahçesi ile 5
dönümlük bir alana kurulan Anadolu Oyuncak
Müzesi’nin alt katında ise her yaşa hitap eden
bir Kütüphane ve yine her yaşa hitap eden bir
Oyuncak Sanat Atölyesi bulunmaktadır.

Antalya Bilim Merkezi: 
Kepez Belediyesi ve TUBİTAK işbirliği ile 2021
yılında Dokuma Park içerisinde faaliyete
geçen 12 bin 500 metrekare büyüklüğündeki
Antalya Bilim Merkezi, 9 sergi teması ve 6
atölyesiyle hizmete açılmıştır. Antalya Bilim
Merkezi, Matematik Atölyesi, Robotik Kodlama
ve Yazılım, Fen Bilimleri Atölyesi, Ahşap
Tasarım Atölyesi, Steam Atölyesi, Biyoloji-
Kimya Atölyeleri ile bilimsel çalışmalara da
destek olabilecek bu merkezde tüm
öğrencilerin yararlanabileceği donanımlı
laboratuvarlar bulunmaktadır.

Kepez Belediyesi bünyesinde gerçekleştirilen, Kepez Belediyesi sınırları 
içerisinde yaşayan kız çocukların yararlanabileceği hizmetler 

şu şekildedir.

www.kepez-bld.gov.tr
+90 444 60 07
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Kepez Belediyesi

KepezPark Varsak: 
Antalya turizmine ve su sporlarına da katkı
sağlaması bakımından önemli bir yeri olan
KepezPark tam olimpik yüzme havuzu, masal
parkı, sosyal hizmet alanları ve sportif hizmet
alanları ile farklı hizmetler sağlamaktadır.
Çocuklara yönelik yüzme derslerinin yanı sıra
alanda sinema, gençlik merkezi, bilgi evi,
eğitim odaları, masal adası, çocuk parkı, kreş
ve spor alanları bulunmaktadır.

Masal Parkı: 
5.000 m2’lik alan üzerine kurulu olan
Antalya’nın ilk Masal Parkı çocuklar için masal
ve çizgi film kahramanlar ile buluştukları
eğlence merkezi olma özelliği taşıyor. Her gün
08:30 – 00:00 saatleri arasında hizmet
vermektedir. 

Özgecan Aslan Gençlik Merkezi: 
Gençlik ve Spor Bakanlığı işbirliği ile Kültür
Mahallesi’nde inşa edilen Gençlik Merkezi’nde
çok amaçlı spor salonu, tiyatro salonu,
bilgisayar odaları, masa tenisi, bilardo gibi
oyun alanları ve resim derslikleri
bulunmaktadır.

Kepez Müzik Okulları: 
Kepez Müzik Okulları çocukların sanatla iç içe
bir yaşam sürmeleri, müzik yeteneklerini
keşfetmeleri ve geliştirmeleri için
çalışmaktadır. 8-16 yaş arası çocuklar için
keman, piyano, bağlama ve ses eğitimi
kursları düzenlenmektedir. 

Sevgi Atölyesi: 
Belediyenin desteği ile Antalya Down
Sendromlular ve Engelliler Derneği tarafından
açılan sevgi atölyesinde, özel çocuklara
seramik ve el sanatları eğitimi verilmektedir. 

www.kepez-bld.gov.tr
+90 444 60 07

ANTALYA’DA KIZ ÇOCUKLARINA YÖNELİK HİZMETLERİN HARİTALANDIRILMASI

Cem Karaca Gençlik Kütüphanesi: 
Belediye ve Antalya Genç İş İnsanları Derneği
(ANTGİAD) işbirliğiyle 2021 yılında Kepez Kent
Meydanı’na kazandırılan Cem Karaca Gençlik
Kütüphanesi’nde zengin bir kitap arşivinin
yanı sıra, öğrenciler için çalışma alanları da
yer almaktadır.

Kepez Macera Ormanı: 
Kepez Belediyesi tarafından 117 bin
metrekarelik bir alana inşa edilen Kepez
Macera Ormanı, 2016 yılında hizmete
açılmıştır. Antalya'nın eşsiz manzarasını
sunan Kent Ormanı'nda, binicilik kulübü,
macera parkuru, survivor oyun alanı,
paintball sahası, labirent parkuru, tırmanma
duvarı, macera restoranı, mini kulüp ve çocuk
oyun alanı gibi pek çok eğlence olanağı
bulunmaktadır.
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Konyaaltı Belediyesi

ve sosyolog, psikolog, avukat ve diyetisyen ve
aile danışmanlığı hizmetleri sağlanmaktadır. 

Konyaaltı Belediyesi Gençlik Lokali: Çorba ve
çay ikramı ve çamaşır yıkama hizmetlerinin
yanı sıra ders çalışma alanları ve ücretsiz
kablosuz internet, kulüp etkinlikleri gibi
hizmetler sunulmaktadır.

Konyaaltı Belediyesi Kreş ve Gündüz
Bakımevleri: 
Toros, Hurma, Uncalı ve Gürsu noktalarında
faaliyet gösteren çocukların
faydalanabileceği kreş ve gündüz bakımevleri
bulunmaktadır.

Konyaaltı Belediyesi bünyesinde gerçekleştirilen, Konyaaltı Belediyesi sınırları
içerisinde yaşayan kız çocuklarının yararlanabileceği hizmetler 

şu şekildedir.

www.konyaalti.bel.tr 
+90 444 70 01
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Konyaaltı Sanat Eğitim Merkezi (KONSEM
Etüt Merkezi): 
Merkezde YKS-LGS sınavına hazırlanan 8.
ve 12. sınıf öğrencileri ile mezun öğrencilere
ücretsiz eğitim ve danışmanlık desteği ve TYT
yaz kampı hazırlık kursları sağlanmaktadır.

Konyaaltı Sanat Eğitim Merkezi (KONSEM
Liman): 
Jimnastik, piyano, gitar, bale, keman eğitimi,
zumba, yağlı boya, geleneksel ev aksesuarları
hazırlama, geleneksel el nakışları, hasır örme,
çarpana dokuma, Türk halk oyunları, modern
danslar, yoga, pilates, seramik, iğne oyası,
doğaçlama tiyatro, resim ve sanat eğitimi,
İngilizce, Almanca, yabancılar için Türkçe vb.
dallarda ücretsiz çocuk kursları
düzenlenmektedir. Kış ve yaz dönemi kur
içerikleri değişiklik gösterebilmektedir. 

Konyaaltı Bebek Parkı:
 0-5 yaş arası bebek ve çocuklara yönelik
özel oyun alanı, özel günlerde düzenlenen
çeşitli etkinlikler, boyama, resim, dans, hamur
oyunları, tasarım aktiviteleri, ebeveynlere
yönelik çocuk konulu söyleşi, yarışma, atölye,
oyun ve bebek yogası gibi faaliyetleri içeren
bebek günleri gibi çeşitli hizmetleri
mevcuttur.

Sosyal Hizmet Merkezi (KOSHİM):
Kütüphanede ders çalışma alanı, kitap ödünç
alma verme, kitap okuma etkinliklerinin
gerçekleştirildiği kütüphane, çeşitli
müdürlüklerle çocuk gelişimini destekleyici
atölyeler, ihtiyaç sahibi kişiler ve çocuklar için
gıda ve giyim bankası 

https://www.konyaalti.bel.tr/
https://www.konyaalti.bel.tr/


Muratpaşa Belediyesi

Muratpaşa Belediyesi Kreş ve Gündüz
Bakımevleri: 
Muratpaşa Belediyesi’nin 36 – 72 ay arası
çocukların kabul edileceği kreşleri Çağlayan,
Ermenek, Dutlubahçe, Konuksever ve Soğuksu
mahallelerinde bulunuyor, çocukların doğum
tarihleri baz alınarak yaş gruplarına göre
ayrılan eğitim sınıflarında her sınıfın kendi yaş
ve gelişim özelliklerine uygun bir eğitim
programı uygulanmaktadır. Bu kapsamda
serbest zaman etkinlikleri, Türkçe dil
etkinlikleri, fen ve matematik etkinlikleri,
okuma-yazma hazırlık çalışmaları, sanat
etkinlikleri, oyun ve hareket çalışmaları,
drama, alan gezileri, mini sinema, müzik,
İngilizce ve eko-okul çalışmaları gibi
aktiviteler gerçekleştirilmektedir.

Etüt Merkezleri:
Meltem, Şirinyalı, Kızıltoprak mahallelerinde
bulunan etüt merkezlerinde öğrenciler
huzurlu ve ferah bir ortamda ders çalışma
imkanı buluyor.

Yaz Kursları: 
Muratpaşa Belediyesi 7-18 yaş çocuklar için
çeşitli dallarda hobi ve sanat kursları
düzenliyor. Kurslar belediyenin Değirmenönü
Kültür Sanat Merkezi, Şirinyalı Sanat Merkezi,
Perge Sanat Merkezi, Kırcami Komşu Evi ve
Konuksever Kurs Merkezi olmak üzere 5 ayrı
noktada gerçekleşiyor. 

Teneffüs Park: 
Çaybaşı Mahallesinde 16 dönüm alan üzerine
kurulu Teneffüs Park, sınırsız eğlence ve
oyunla çocukların merak ve keşfetme
duygularını derinleştiren bir özgürlük alanı
olarak 2016’dan bu yana hizmet veriyor. 

Kapılarını ziyaretçilerine sabah 10.00’da açan
Teneffüs Park 20 farklı etkinlik ve oyun alanı,
hobi ve sanat atölyeleriyle pazartesi günleri
hariç her gün çocukların keyifli zaman
geçirdiği bir eğlence ve öğrenme alanı olarak
hizmet veriyor.

Spor Okulları: 
Yaz dönemi spor okullarında 6-14 yaş arası
çocuklar için futbol, tenis, basketbol, hentbol,
voleybol, jimnastik, çocuk zumba, karate, kick
boks, boks, judo, badminton, güreş, duvar ve
masa tenisi, satranç, yüzme, buz pateni,
pilates ve aerobik gibi birçok farklı branşlarda
kurslar düzenleniyor.

Kadın Danışma Merkezleri: 
Muratpaşa Belediyesi’nin kadın danışma
merkezlerinde çocuk ve ergenlere yönelik
psiko-sosyal destek hizmetleri, bireysel
danışmanlık, psikolojik danışmanlık gibi
hizmetler ve çeşitli projeler düzenleniyor. Gazi
Bulvarı’nda bulunan Rauf Denktaş Parkı,
Soğuksu ve Güzeloluk mahallelerinde bulunan
kadın danışma merkezlerinde aile
danışmanları görev alıyor. Ayrıca bu merkezler
bünyesindeki Çocuk Trafik Eğitim Parkı, okul
öncesi çocuklar ile ilk öğretim öğrencilerine
derslerde öğrendikleri teorik trafik bilgilerini
uygulama fırsatı vermek, okul dışında her an
karşı karşıya kalınan trafik ortamını parklarda
gerçekleştirerek trafik kurallarına uygun
davranış kazandırmak, trafik kültürünün
oluşmasına ve trafik kazalarının en aza
indirilmesine yardımcı olmak amaçlarıyla
çalışmalarına devam ediyor.

Muratpaşa Gençlik Eğitim Merkezi
(MURGEM):
İlk ve ortaokul öğrencilerine yönelik olarak
üniversiteye hazırlık süreçlerinde çeşitli
güçlendirme ve destek hizmetleri
sunulmaktadır. 

Muratpaşa Belediyesi bünyesinde gerçekleştirilen, Muratpaşa Belediyesi sınıfları
içerisinde yaşayan kız çocuklarının yararlanabileceği hizmetler

 şu şekildedir.

www.muratpasa-bld.gov.tr
 +90 444 60 07
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Antalya Barosu / Antalya
Barosu Çocuk Hakları Merkezi 

5396 Sayılı Çocuk Koruma Kanunu madde
3’de, Çocuk; “daha erken yaşta ergin olsa bile
18 yaşını doldurmamış kişi” olarak
tanımlanmıştır.
 
Bu ilkeden hareketle Antalya Barosu Çocuk
Hakları Merkezi; “çocuk hakları alanında
ulusal ve uluslararası hukuk çerçevesinde
çocuk haklarının tanınması, korunması,
uygulanması ve geliştirilmesi için teorik ve
pratik çalışmalar yapmak, arşiv ve kitaplık
oluşturmak, hareketle istismar ve ihmale
maruz kalan, suça itilen, herhangi bir şekilde
hakları ihlal edilen çocuklara yönelik
bilgilendirme ve hukuki yardım sağlanması
konularında mesleki, kurumsal ve
uygulamaya yönelik çalışmalar yapmak
“şeklinde özetlenebilecek kuruluş amacı
doğrultusunda aşağıda sayılan faaliyetlerde
bulunmaktadır.

Çocuklara Yönelik Faaliyetler:

Hukuki yardım: Hakları ihlal edilen
küçüklere yönelik hukuki yardımın
sunulması, iyileştirilmesi için çalışmalar
yapmak, çocuk suçluğunun azaltılması
konusunda çalışmak, danışmanlık ve
davada temsil dahil her türlü hukuki
yardımda bulunmak, bu konuda diğer
kurul ve merkezlerle iş birliği yapmak

Mesleki dayanışma-destekleme-eğitim:
Çocuk hukuku ile ilgili sorunların
çözümünde avukatların rolünü ve
etkinliğini arttırıcı çalışmalar yapmak,
birikimlerin paylaşılmasını sağlamak,

çocuk hukuku alanında çalışmalar arasında
dayanışma ve iş birliğini güçlendirecek
mesleki ve sosyal aktiviteler yapmak,

Konferans-Panel: Çocuk haklarının
tanınması ve geliştirilmesi, yeni
çalışmaların yapılmasını teşvik etmek
amacıyla konferans, panel, seminer vb.
çalışmalar yapmak

Çocuk Hakları ihlallerinin izlenmesi: Ulusal
ve uluslararası alandaki ihlal teşkil eden
her türlü eylem ve düzenlemeyi izlemek,
uygun tepki vermek veya verilmesini
sağlamak, bunlara ait bilgileri derlemek.

Arşiv: Çocuk hakları alanındaki her türlü
bilgi ve belgenin derlenerek, başta
avukatlar olmak üzere konu ile ilgili
herkesin kullanımına açık bir arşiv ve
kitaplık oluşturmak.

Yayın: Çocuk hakların alanındaki
çalışmaların, genel ve mesleki bilgilerin
paylaşılması ve geliştirilmesi, komisyon
çalışmalarının duyurulması ve iletişim
sağlamak üzere her tür(broşür, kitap, el
ilanı, afiş vb.) yayın yapmak.

Çocuklarla ve çocuk hakları ile ilgili
çalışmalar yapan Baro’nun diğer kurulları
ve resmi-sivil, ulusal-uluslararası kurum ve
kuruluşlarla ilişkileri geliştirmek, iş birliği
yapmak ve yazışmak. 

20 Kasım 1985 tarihinde kabul edilen Birleşmiş Milletler Çocuk Haklarına Dair
Sözleşme’nin 1. Maddesinde; erken yaşta reşit olma durumu hariç on sekiz yaşına

kadar her insan çocuk olarak tanımlanmaktadır.

www.antalyabarosu.org.tr
0 242 238 61 55(5hat)

ANTALYA’DA KIZ ÇOCUKLARINA YÖNELİK HİZMETLERİN HARİTALANDIRILMASI
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Antalya Kepez Alaaddin Keykubat
Gençlik Kampı

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yürütülen
Gençlik Kampları gençlerin serbest
zamanlarını çeşitli sosyal, kültürel ve sportif
faaliyetlerle değerlendirmelerini sağlamak
amacıyla kurulmuş tesislerdir.

Kamplara katılan gençlerin ulaşım konaklama
ve yemek ihtiyaçları Gençlik ve Spor
Bakanlığınca karşılanmakta ve gençlerden
herhangi bir ücret alınmamaktadır.

Gençlik kampları 12 – 15 yaş grupları için
"Ücretsiz Deniz Kampları" 16 – 25 Yaş grupları
için "Ücretsiz Doğa Kampları" adı altında
düzenlenmektedir.

Kamp merkezi Antalya'ya 12 km uzaklıktadır.
Kamp merkezinde 4 kişilik, 33 adet bungalov
bulunmaktadır. İçinde banyo, tuvalet ve
dolaplar bulunmaktadır. Ayrıca kampta
voleybol, basketbol, tenis, badminton, mini
futbol, masa tenisi aktivelerinin yapılabileceği
sahalar ile amfi tiyatro ve yapay tırmanış
duvarı bulunmaktadır. 

Kamp kapasitesi 220 kişidir. Kampta, El
sanatları, Tiyatro, Müzik, Halk Oyunları, Spor
Aktiviteleri, Geziler yapılmaktadır. Kampa
katılacak gençler kişisel giysileri (şapka,
eşofman, gözlük, şort, mayo, havlu, terlik,
güneş kremi, vb.) ile temizlik malzemelerini
beraberinde getireceklerdir.

Kamplar için başvuru tarihleri
http://genclikkamplari.gsb.gov.tr adresinde
kamp dönemlerinden önce yayınlanmaktadır.
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AS Kütüphane

Şehrin önemli paydaşlarından birisi olan Antalyaspor eğitime destek anlamında
çok özel bir projeyi hayata geçirdi, “AS KÜTÜPHANE”. Bugüne kadar hiçbir spor

kulübü tarafından daha önce yapılmamış bir ilke de imza atmış oldular.

Antalyaspor, içerisinde 900 adet pdf kitabın,
sesli kitapların ve podcast’lerin yer aldığı, Milli
Eğitim Bakanlığı tarafından onaylanmış,
telifleri alınmış, 100 temel eseri de içinde
barındıran bir dijital kütüphane aplikasyonu
yapmıştır. İlkokul, ortaokul ve lise
kategorilerinde yaş gruplarına göre ayrılmış,
dünya klasikleri, Türk edebiyatı, popüler
yayınları içeren 7/24 ulaşabileceğiniz bir
kütüphane.
 
İlkokuldan lise sona kadar okullarda Türkçe ve
edebiyat öğretmenleri tarafından, öğrencilere
dönemlik okutulması zorunlu en az 10 kitaplık
listeler verilmektedir. Veliler, bu kitapların her
biri için yüksek tutarlarda ödemeler
yapmaktadır. AS KÜTÜPHANE ile cüzi bir bedel
ile bu kaynaklara erişmek ve Antalyaspor’un
eğitime katkı alanında önemli bir çalışması
ortaya çıkmaktadır.
 
AS KÜTÜPHANE içerisinde ayrıca birçok özelliği
ve fonksiyonu da barındırmaktadır. Örneğin,
okul genelinde ya da bir öğretmenin
sınıfındaki öğrencilerden kimin ne kadar
hangi kitabı okuduğu ile ilgili takibini
yapabileceği bir panel bulunmaktadır.
Öğrencilerin okuduğu kitap sayısından,
uygulamada geçirdikleri zamana kadar
öğretmenleri tarafından takip edilebiliyor
olması, en çok okuyan çocukları teşvik için
ödüllendirmek amacıyla da kullanılabilir.
 
Ayrıca uygulama içerisinde Anket modülü de
bulunmaktadır. Anket modülü ile uygulamayı
yükleyen herkese istediğiniz sorulardan
oluşan bir anket uygulayabilir, geri dönüşlerini
alabilirsiniz.
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Bir diğer özelliği ise Anlık bildirim özelliği, yine
uygulamanın yüklü olduğu cihazlara anlık
olarak gönderilmek istenen bildirimler, video
şeklinde ya da görsel olarak iletilebilmektedir.
Bu da ulaşmak istenen kitleye direk temas
anlamında çok önemli özelliklerden biri.
 
Yani AS Kütüphane bir kitaptan çok daha
ötesi… Okuduğunuz kitabı her an yanınızda
bulundurmanız çok mümkün olmayabilir,
fakat yanınızdan ayırmadığınız telefonunuzda
yer alan bu uygulamaya her an ulaşılabilir
kitabınızı okuyabilirsiniz.
 
Aynı zamanda AS KÜTÜPHANE’nin aynı
özellikleri taşıyan bir de 1600 kitaplık yetişkin
paketi bulunmaktadır. İçerisinde Tarih,
Biyografi, Bilimkurgu, Dünya klasikleri, Türk
Edebiyatı ve popüler yayınlar bulunmaktadır. 
 
Bu kütüphaneleri, bağışçılar ile topluca
alabilir, ihtiyaç sahibi okullara, çocuklara
bağışlayabilirsiniz.
 
App store ve Google Play’lerden
indirebileceğiniz bu uygulamayı bugüne
kadar Antalyaspor olarak Gençlik ve Spor
Bakanlığı ile, Antalya İl Milli Eğitim müdürü ve
ilçe müdürleri ile, Belediyeler ile,
kaymakamlıklar ve bazı okulların yönetimleri
ile görüşmüş, tanıtımları yapılmıştır.
Antalya’da Büyükşehir Belediyesi, Konyaaltı
Belediyesi, Korkuteli Belediyesi özel günlerde
dağıtmak üzere binlerce AS Kütüphaneyi
gençlere hediye etmiştir.

www.antalyaspor.com.tr/kutuphane/
adresi üzerinden detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz. 



Akdeniz Çocuk Üniversitesi
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Akdeniz Çocuk Üniversitesi, Antalya’da bir ilk
olarak Akdeniz Üniversitesi tarafından
kurulmuş ve çocuklara yaşayarak öğrenme
fırsatı sunan, çocukların üst düzey düşünme
becerilerini daha küçük yaşta kazanmasını
amaçlayan bir eğitim programıdır. Çocukların
ilgi alanlarını keşfetmesini ve potansiyellerini
ortaya çıkarmasını hedefleyen üniversite, farklı
yaş gruplarına yönelik atölyeler düzenler. Bu
atölyelerde sanat, bilim, doğa, mimari gibi
geniş bir yelpazede eğitimler verilmektedir.

Çocuklar öğretim üyeleri ve farklı alanlardaki
uzmanlardan okuduğunu anlama, problem
çözme, sayı hissi, drama eğitimi, bilimsel süreç
becerileri gibi çeşitli eğitimler alarak geleceğe
hazırlanıyor. Çocuklar hem teorik hem de
pratik bilgiler edinirken, doğa ve çevre
farkındalığı gibi temalar da işlenmektedir​.

www.egitim.akdeniz.edu.tr/tr/cocuk_univer
sitesi adresi üzerinden detaylı bilgiye
ulaşabilirsiniz. 
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Akdeniz Üniversitesi Antalya 
Devlet Konservatuvarı
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Akdeniz Üniversitesi Antalya Devlet
Konservatuvarının Yarı Zamanlı Müzik ve Bale
İlköğretim Okulu, İlköğretim seviyesindeki
öğrencilerin müzikal becerilerinin, küçük
yaşlardan itibaren geliştirilmesi amacıyla
2007-2008 eğitim öğretim yılında faaliyete
geçmiştir.

Sahne Sanatları Bölümü’nde sadece bale
sanat dalında, Müzik Bölümü’nde ise yaylı
çalgılar, üflemeli çalgılar ve piyano dallarında
eğitim verilmektedir.
Özel yetenek sınavı ile başvurdukları bölümde
eğitim görme hakkı kazanan öğrenciler,
haftada iki ders saati bireysel çalgı derslerinin
yanı sıra iki ders saati solfej dersi alarak
disiplinli bir temel müzik eğitiminden
geçmektedirler.

Bu programın amacı, yetenekli çocukları
erken yaşta sistemli ve doğru bir biçimde
eğitmek ve tam zamanlı lise devresine
hazırlamaktır.

Konservatuar bünyesinde 6-8 yaş ve 9-14 yaş
çocuk koroları çalışmaları da yapılmaktadır.
İlgili yaş gurubuna yönelik bale kursları da
düzenlenmektedir.

www.konservatuvar.akdeniz.edu.tr adresi
üzerinden detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz. 

https://konservatuvar.akdeniz.edu.tr/


ü 
Kreş ve Gündüz Bakımevi

T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından
Türkiye’nin En Temiz ve En Çevreci Organize
Sanayi Bölgesi Ödüllerine layık görülen
Antalya OSB, çevre ve doğa bilincine sahip
bireyler yetiştirerek ‘temiz çevre, temiz
gelecek’ sloganını yaşayan bir kültür haline
getirme hedefiyle hareket etmektedir.
 
Aynı zamanda kadın istihdamının
desteklenmesi konusunda da önemli
çalışmaları olan kurumun kadınların iş
hayatında desteklenmesi yönünde sunduğu
hizmetlerden birisi de kreş hizmetidir.
 
Antalya Organize Sanayi Bölge Müdürlüğüne
bağlı olarak hizmet veren kreş, çocuklara
koşulsuz sevgiyi, güvenli ve sağlıklı bir
ortamda sunmaktır.

Kreş 215 m2 kapalı alanda, 5 adet tam
donanımlı dersliği, profesyonel eğitmen
kadrosu, yemyeşil bir bahçe içerisine
konuşlanmış oyun ve aktivite alanları, 7 gün
24 saat kapalı devre kamera sistemiyle
izlenen akıllı binası ile çocukların güvenliği ve
tüm ihtiyaçları ön planda tutularak
tasarlanmıştır.
 
Kreşte iç dekorasyondan oyuncaklara kadar
eğitimde kullanılan tüm materyaller
çocukların sağlığı ve ergonomisi düşünülerek
hazırlanmıştır.
 
Kreşte 2-3 yaş, 4 yaş ve 5-6 yaş gruplarına
yönelik sınıflar bulunmaktadır. Kayıtlarda OSB
çalışanlarına öncelik verilmektedir.

www.antalyaosb.org.tr/tr/birim/osb-
gunduz-bakimevi adresi üzerinden detaylı
bilgiye ulaşabilirsiniz. 
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Antalya Özgecan Aslan Gençlik 
Merkezi

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Gençlik Hizmetleri
Genel Müdürlüğü Antalya Özgecan Aslan
Gençlik Merkezi’nde kız çocuklara yönelik
geniş bir çeşitlilikte hizmetler sunulmaktadır.
 
Gençlerin, örgün eğitim müfredatı dışında
kalan zamanlarını değerlendirebilmelerini her
alanda beceri ve yetkinliklerini
geliştirebilmelerini amaçlayan gençlik
merkezlerinde;
 

Gençlerin ilgi ve isteklerine yönelik kaliteli
hizmetin sağlanması,

Gençlik çalışmalarında homojen ve
objektif bir birliktelik sağlanması,

Gençlerin merkezden aldıkları hizmet
memnuniyetlerinin arttırılması, gençlerin
ilgi ve istekleri ile çağın gerekliliklerine
cevap verecek şekilde fiziki
donanımlarının bulunması,

Gençlik çalışmalarında fırsat eşitliğine
dayalı bir hizmet yürütülmesi,

Gençlerin her türlü zararlı alışkanlık ve
bağımlılıklara karşı bilinçlendirilmesi,
önleyici ve koruyucu tedbirlerin alınması,

Alanında uzman eğitmen ve personeli
aracılığıyla gençlerin kültür,sanat, spor,
bilim, gönüllülük, çalışmalarında
gelişimlerinin desteklenmesi,
amaçlanmaktadır.
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Gençlik merkezi faaliyetlerinden haberdar
olabilmeniz için üyelik işlemleri E-Devlet
üzerinden E-Genç başlığı altından 18
yaşından büyükler için kendisi, 18 yaşından
küçükler için velayeti altındaki kişi adına ailesi
tarafından gerçekleştirilir.
 
Gençlik merkezi üye işlemleri kişinin kendisi
veya velayeti altında olan kişi tarafından
fiziksel olarak gençlik merkezinden de
gerçekleştirilebilir.



S.S Antalya Başka Bir Okul Mümkün
Eğitim Kooperatifi

Model karşımıza “Antalya'nın İlk Kar Amacı
Gütmeyen, Ebeveyn İnisiyatifiyle İşletilen
Demokratik Okulları” olarak çıkıyor.

Antalya'da 2013 yılında tohumu atılan "Başka
Bir Okul Mümkün" (BBOM) modelinin tanıtımı
uzun süren okul yeri arayışları sonunda Milli
Eğitim Bakanlığı'ndan Haziran 2021'de
anaokulu, Ağustos 2021'de ilkokul ruhsatı
alınarak Döşemealtı İlçesi'nde Antalya Çocuk
Köyü Okulları olarak hayata geçirildi.

Ebeveyn inisiyatifi ile açılan ve kar amacı
gütmeyen Antalya Çocuk Köyü Okulları'nda
BBOM modeli uygulanmakta ve "Katılımcı ve
Barışçıl Öğrenme Toplulukları" oluşturma
yolunda ilerlemekteler. S.S. Antalya Başka Bir
Okul Mümkün Eğitim Kooperatifi çatısı altında
toplanan veliler, dayanışma kültürünü
çoğaltarak ve eğitimde fırsat eşitliğini
gözeterek okul akademik ve idari kadrolarına
destek olmaktadırlar. Kooperatif ve okullarda
derin demokrasi, şiddetsiz iletişim, onarıcı
adalet ve sosyokrasi topluluk araçları
kullanılmaktadır. Çocuğu okulun en büyük
parçası olarak görüp, okulun merkezinde
tutarak, haftalık okul meclislerinde, onların
okul idaresi ve eğitimle ilgili kararlarda ve
anlaşmalarda söz hakkına sahip olmaları ile
diğer eğitim kurumlarından ayrışmaktadır.
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Okul, eğitim materyalinden mutfağa kadar
tüm süreçlerde çocuklara doğanın parçası
olmayı, doğa ile uyum içinde yaşamanın
mümkün olduğunu öğretme gayretindedir.

Model; eğitimde özgürlük, yönetişimde eşitlik,
doğa ile dayanışma ve finansmanda
kardeşlik ilkeleri üzerine kurulmuş.

15 kişilik geniş sınıflar, 4500 metrekare
bahçede geniş öğrenme alanları ve nitelikli
eğitim kadrosu ile çalışmalarına devam
ediyorlar. 

www.bbomantalya.org adresi üzerinden
detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz. 



Tekelioğlu İl Halk Kütüphanesi

Çocuk Bölümü: 
Bu bölüm, 0-14 yaş aralığındaki çocuklarımıza
hizmet vermektedir. Bölümde tarih, coğrafya,
felsefe, din, bilim, sağlık vb. konularda kitaplar
bulunmakla birlikte hikâye, masal ve roman
kitapları ağırlıktadır. Ödünç verme alanında
çocuklar, ödünç kitap alıp verme işlemlerini
yaptırmakta, ders çalışabilmekte ve satranç
oynayabilmektedir. 

Maker Atölyesi: 
Çocuk bölümü içinde yer alan maker atölyesi
ile çocukların motor becerilerini geliştirmesi
hedeflenmektedir.

Münevver Ören Sanat Atölyesi: 
Her yaştan kütüphane kullanıcısına yönelik
birçok sanatsal faaliyetin yapıldığı (tiyatro,
drama, ahşap boyama, akıl oyunları vb.)
bölümdür. 2019 yılında Ören Ailesi’nin
katkılarıyla okuyucu hizmetine açılmıştır.

Görme Engelliler Bölümü: 
Kütüphanenin gör-işit bölümü, görme engelli
kullanıcıların da kütüphaneden
faydalanabilmesi için kurulmuş bölümdür.
Bölümde, üyelerin talep ettiği basılı
materyallerin (kitap, dergi vs.) gönüllü
okuyucular tarafından seslendirilmesi için
profesyonel kayıt yapılabilen stüdyo
bulunmaktadır. Mevcut Eye-Pal ve Eye-Pal
solo cihazı da tek başına, mekanik ses
yardımıyla kitapları seslendirmektedir. 6 adet
bilgisayarda, görme engelliler için hazırlanmış
özel seslendirme programları sayesinde
görme engelli üyelerin bilgisayar ve internet
konusundaki ihtiyaçları karşılanırken; clear
wiev masaüstü büyüteç sistemiyle de az
gören üyelerin görme kaybı düzeyine göre
büyüme oranı artırılarak tek başlarına kitap
okuyabilmelerine olanak sağlanmaktadır. 

Tekelioğlu İl Halk Kütüphanesinde çocuklara yönelik son derece çeşitli 
hizmetler bulunmaktadır.
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Kültürel Faaliyetler Salonu: 
Belli programlar kapsamında konferans,
panel, açık oturum, bilgi yarışması, münazara,
tiyatro film gösterileri vb. kültürel faaliyetlerin
yapıldığı çok amaçlı salondur.

Ders Çalışma Salonları: 
Sessiz bir ortamda ders çalışmak veya kitap
okumak isteyen okuyuculara hizmet vermek
üzere hazırlanmış çalışma salonudur. 

Kafeterya: 
Okuyucuların dinlenip sohbet ederek çay,
kahve vb. içecekleri temin edebildikleri; dergi
vb okuyabildikleri bölümdür. 

Gezici Kütüphane: 
Gezici Kütüphane aracı, kütüphaneye gelme
imkânı olmayan; uzak mahallelerde bulunan
okuyuculara hizmet götürmektedir. 27
durakta hizmet veren Gezici Kütüphane'de
3443 adet kitap bulunmakta olup 1632 kayıtlı
üyesi vardır.
  



so
n 

sö
z Haritalama çalışmaları hem

çalıştığımız alandaki aktörleri hem
de verdikleri hizmetleri anlamak
bakımından oldukça önemli.
Haritalama çalışmaları, hizmetlerin
tekrarını önleyerek hem kaynakların
verimli kullanılmasına hem de
hizmet üreten tüm aktörler arasında
işbirliği ve ortaklıkların kolayca
hayata geçirilmesine katkı sağlıyor.
Kız Çocuklarına Destek Derneği
olarak da bu amaçla Avrupa Birliği
Sivil Düşün Programı’nın desteğiyle
Antalya’da Kız Çocuklara Yönelik
Hizmetlerin Haritalandırılması
çalışmasını hayata geçirdik.

Bu haritalama sürecinde çok şey
öğrendik. Bunların arasından birkaç
ana noktayı da özellikle vurgulamak
istiyoruz:

Kamu kurumlarının kız çocuklara
yönelik hizmetlerine dair bilgiye
erişimde oldukça zorlanıyoruz. Bu
durumun iki ana sebebi
olabileceğini düşünüyoruz.
Birincisi, kız çocuklara yönelik
özelleştirilmiş hizmetler kısıtlı
olduğu gibi kız çocuklar
odağında veri toplama
çalışmaları da kısıtlı. İkinci konu
olarak da yerelde sivil toplum –
kamu ilişkilerinin veri toplama,
yorumlama ve paylaşma
alanlarında geliştirilmesini bir
fırsat olarak görüyoruz.
Yerel yönetimlerin farklı
çalışmalarında kız çocuklara
yönelik hizmetler olduğunu fark
ettik. Ancak yine kamu
kurumlarında olduğu gibi kız
çocuklar odaklı hizmetin tasarımı
yaklaşımının gelişmesini 

ve kız çocuklar odaklı veri yönetimi
ile ilgili yerel yönetimlerin de
kapasitelerinin artırılmasını oldukça
önemli buluyoruz. Bu yaklaşım hem
kız çocuklara yönelik hizmetlerin
kalitesinin artması hem de kız
çocuklara yönelik politikaların
geliştirilmesi için oldukça önemli.

Yerelde sivil toplum kuruluşları
kız çocuklar için farklı düzeylerde
hizmetler üretiyor. Farklı hedef
gruplar için çalışmalar yürüten
yerel ve ulusal kuruluşlar var. Bu
kuruluşların bir kısmı uzun
yıllardır sürdürülebilir çalışmalar
yaparken bir kısmı ise ayakta
kalmaya çalışıyor. Özellikle kız
çocuklara yönelik hizmet üreten
taban örgütlerin desteklenmesi,
çalışmalarının güçlendirilmesi ve
sayılarının artırılması için teşvik
edilmeleri gerekiyor. Bir diğer
yandan tüzel kişiliği olsun
olmasın “topluluk temelli
yapılanmalara” neredeyse hiç
rastlamadık. Yerelde kız çocukları
desteklemek için çalışan
toplulukların da sayıca
artmasının farklı ihtiyaçlara
yönelik çözüm üretme
noktasında önemli olduğunu
düşünüyoruz.

Kız Çocuklarına Destek Derneği
olarak şehrimizde çocuk odaklı
çalışmaları çoğaltmak,
yaygınlaştırmak ve bu anlamda
işbirlikleri kurmak için hazır
olduğumuzu paylaşmak isteriz.

Dayanışmamız, kız çocukların sınırsız
hayallerine güç katıyor ve her
anlamda #birliktebüyüyoruz!
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@kizcocuklarinadestek

@kizlaradestek

Kız Çocuklarına Destek Derneği

Kız Çocuklarına Destek Derneği

bilgi@kizcocuklarinadestek.org

www.kizcocuklarinadestek.org

#Birlikte
   Büyüyoruz

Sınırsız Bir Çocukluk için


